



Azienda Sanitaria Locale AL

Sede legale: Via Venezia 6

15121 Alessandria

Partita IVA/Codice Fiscale n. 02190140067

Determina 1053 del 10/08/2023

OGGETTO: FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI OCCORRENTI A QUESTA A.S.L. AL TRAMITE SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE DELLA CONSIP S.P.A. GARA N. 8838759. ID NEGOZIAZIONE N. 3342417.

S.C. ECONOMATO - LOGISTICA - APPROVVIGIONAMENTI - PATRIMONIALE

IL DIRETTORE – **Carrea Lucia**

Il Responsabile Procedimento

Carrea Lucia

Favorevole

Il Dirigente Proponente

Carrea Lucia

Favorevole

Visto il D.Lgs. 30/12/92 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22/10/2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie Locali e dei relativi ambiti territoriali;
visto il D.P.G.R. n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell'Azienda Sanitaria Locale AL;
visto il Regolamento per l'adozione delle determinazioni dirigenziali approvato con Deliberazione Commissario n. 229 del 25/03/2011;

Richiamata la deliberazione del Direttore Generale n. 678 dell'11.10.2017 ad oggetto: "Individuazione degli atti di indirizzo e di governo e degli atti di gestione. Ripartizione delle competenze tra la Direzione Generale e le Strutture dell'A.S.L. AL";
vista la deliberazione n. 813 dell'11.12.2018 con la quale è stata modificata la convenzione tra l'Azienda Ospedaliera SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo di Alessandria, l'A.S.L. AL e l'A.S.L. AT di Asti per la regolamentazione unitaria delle funzioni a coordinamento sovrazonale;

"Con deliberazione del Direttore Generale di questa A.S.L. n. 118 del 17/02/2023 esecutiva nelle forme di legge è stato adottato il provvedimento a contrarre per l'avvio di un appalto specifico per la fornitura di DERRATE ALIMENTARI occorrenti a questa A.S.L. mediante lo strumento del sistema dinamico di acquisizione messo a disposizione da Consip S.p.a. con le seguenti modalità:

- Gara n. 8838759 suddivisa in n. 10 lotti. Modalità di aggiudicazione: minore prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4, del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50 e s.m.i. sull'importo a base d'asta di ciascun lotto. Durata quattro anni dalla data di aggiudicazione definitiva. R.U.P. Dott.ssa Lucia Carrea – Responsabile S.C. Economato - Logistica - Approvvigionamenti – Patrimoniale dell'A.S.L. AL. Valore stimato dell'appalto e base d'asta ex art. 35 del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50 e s.m.i.: Euro 3.298.756,50 I.V.A. esclusa. Non risultano oneri per la valutazione dei rischi da interferenza.

Con il medesimo provvedimento amministrativo è stata approvata inoltre la seguente documentazione di gara, precisando altresì che, per quanto riguarda il capitolato d'oneri contenente le modalità di partecipazione all'appalto specifico ed i requisiti di ammissione delle Ditte concorrenti, si sarebbe rinviato all'apposito documento redatto da Consip S.p.a. in occasione del bando istitutivo:

- Descrizione caratteristiche merceologiche dei prodotti nel testo allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale (allegato n. 1);
- Capitolato tecnico nel testo allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale (allegato n. 2);
- Elenco dei prodotti oggetto di gara nel testo allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale (allegato n. 3);

L'appalto specifico in esame (ID negoziazione 3342417), originariamente avviato in data 20.02.2023 con scadenza 03.04.2023, per effetto del malfunzionamento delle piattaforme e per una corretta prosecuzione della gara, è stato successivamente prorogato e la nuova scadenza per la presentazione delle offerte è stata fissata per la data 14.04.2023.

Entro il termine di scadenza sopra riportato per la presentazione delle offerte fissato per le ore 12,00 sono pervenute le seguenti candidature:

LOTTO	DESCRIZIONE	DITTA
1	CARNI FRESCHE ROSSE	1) RIVA CARNI SNC DI VITTORE GIANFRANCO E I.G.
2	PRODOTTI LATTIERO CASEARI	1) CAMILLO FASOLO E C. SAS 2) RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI
3	CARNI FRESCHE BIANCHE	1) RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI 2) RIVA CARNI SNC DI VITTORE GIANFRANCO E I.G.

4	SALUMI	1) RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI 2) CAMILLO FASOLO E C. SAS
5	ACQUA	1) PLANETA SRL 2) BALICA TRADE SRL 3) RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI
6	PRODOTTI SURGELATI	1) RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI
7	GENERI ALIMENTARI VARI	1) RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI
8	PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI IV GAMMA	NESSUNA OFFERTA
9	PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI FRESCHI	NESSUNA OFFERTA
10	LATTE FRESCO	1) RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI

In data 17.04.2023 questa S.C. ha proceduto all'apertura delle buste telematiche contenenti le offerte economiche e tale operazione ha fornito i seguenti esiti:

LOTTO	DESCRIZIONE	IMPORTO DEL LOTTO
1	CARNI FRESCHE ROSSE	
DITTA	RIVA CARNI SNC DI VITTORE GIANFRANCO E I.G.	€ 107.078,80
2	PRODOTTI LATTIERO CASEARI	
DITTA	CAMILLO FASOLO E C. SAS	€ 353.564,72
DITTA	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 354.814,36
3	CARNI FRESCHE BIANCHE	
DITTA	RIVA CARNI SNC DI VITTORE GIANFRANCO E I.G.	€ 228.086,40
DITTA	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 241.679,40
4	SALUMI	
DITTA	CAMILLO FASOLO E C. SAS	€ 114.688,00
DITTA	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 135.175,13
5	ACQUA	
DITTA	BALICA TRADE	€ 136.344,95
DITTA	PLANETA SRL	€ 218.113,54
DITTA	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 171.397,66
6	PRODOTTI SURGELATI	
DITTA	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 418.181,29
7	GENERI ALIMENTARI VARI	
DITTA	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 613.422,14
8	PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI IV GAMMA	NESSUNA OFFERTA
9	PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI FRESCHI	NESSUNA OFFERTA
10	LATTE FRESCO	
DITTA	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 95.290,69

Tanto ciò premesso si rileva che l'offerta al prezzo più basso, per ciascun lotto, risulta essere quella presentata dalle seguenti Ditte, alle quali si propone di aggiudicare la fornitura in oggetto alle condizioni economiche acquisite agli atti di questa S.C. e per un importo complessivo

presunto per questa Amministrazione ammontante a Euro 2.066.656,99 I.V.A. 4% - 10% - 22% esclusa, corrispondente a Euro 2.262.752,76 I.V.A. 4% - 10% - 22% compresa:

LOTTO 1

CARNI FRESCHE ROSSE

DITTA: RIVA CARNI SNC DI VITTONI GIANFRANCO E I.G

Via San Domenico Savio, 15 10020 Riva Presso Chieri.

TEL: 011.9469820

P.I.: 09440540012

PEC: rivacarni@legalmail.it

CIG 9534122E5B TRACCIANTE PER QUESTA ASL AL

IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 26.769,70 I.V.A. esclusa

IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 107.078,80 I.V.A. esclusa

LOTTO 2

PRODOTTI LATTIERO CASEARI

DITTA: CAMILLO FASOLO E C. SAS

Via Castellana n.150350185 San Martino di Lupari

TEL: 04.99461411

P.I.: 00203130281

PEC: dittacamillofasolo@legalmail.it

CIG 9534237D42 TRACCIANTE PER QUESTA ASL AL

IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 88.391,18 I.V.A. esclusa

IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 353.564,72 I.V.A. esclusa

LOTTO 3

CARNI FRESCHE BIANCHE

DITTA: RIVA CARNI SNC DI VITTONI GIANFRANCO E I.G

Via San Domenico Savio, 15 10020 Riva presso Chieri.

TEL: 011.9469820

P.I.: 09440540012

PEC: rivacarni@legalmail.it

CIG 953427087F

IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 57.021,60 I.V.A. esclusa

IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 228.086,40 I.V.A. esclusa

LOTTO 4

SALUMI

DITTA: CAMILLO FASOLO E C. SAS

Via Castellana n.150350185 San Martino di Lupari

TEL: 04.99461411

P.I.: 00203130281

PEC: dittacamillofasolo@legalmail.it

CIG 9534300143 TRACCIANTE PER QUESTA ASL AL

IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 28.672,00 I.V.A. esclusa

IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 114.688,00 I.V.A. esclusa

LOTTO 5

ACQUA

DITTA: BALICA TRADE SRLS

Via Leopardi 31 Livorno – 57121

TEL: 3488072774

P.I.: 01926830496

PEC: BALICATRADE@PEC.IT

CIG 9534376FF6 TRACCIANTE PER QUESTA ASL AL

IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 34.086,2375 I.V.A. esclusa
IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 136.344,95 I.V.A. esclusa

LOTTO 6

PRODOTTI SURGELATI

DITTA: RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI

Via S. Domenico Savio,15 10020 Riva presso Chieri

TEL: 05.4788223

P.I.: 02182570396

PEC: riccialimentari@legalmail.it

CIG 9534501720

IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 104.545,323 I.V.A. esclusa

IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 418.181,29 I.V.A. esclusa

LOTTO 7

GENERI ALIMENTARI VARI

DITTA: RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI

Via S. Domenico Savio,15 10020 Riva Presso Chieri

TEL: 05.4788223

P.I.: 02182570396

PEC: riccialimentari@legalmail.it

CIG 953519215D

IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 153.355,535 I.V.A. esclusa

IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 613.422,14 I.V.A. esclusa

LOTTO 10

LATTE FRESCO

DITTA: RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI

Via S. Domenico Savio,15 10020 Riva presso Chieri

TEL: 05.4788223

P.I.: 02182570396

PEC: riccialimentari@legalmail.it

CIG 9535343DF5

IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 23.822,6725 I.V.A. esclusa

IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 95.290,69 I.V.A. esclusa

Per un importo totale presunto di Euro 2.066.656,99 I.V.A. esclusa variabile 4% - 10% - 22%.

Si precisa che, ai sensi del disposto di cui all'art. 32 8° comma del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50 e s.m.i., l'aggiudicazione definitiva diverrà efficace dopo la verifica sul possesso dei prescritti requisiti a carico del soggetto contraente.

Ai fini dell'applicazione del disposto di cui all'art. 1 commi 548-549-550 della Legge 28.12.2015 n. 208 "Legge di Stabilità 2016", l'affidamento della presente procedura di gara viene disposta in quanto il bene aggiudicato non risulta compreso tra le categorie merceologiche inserite nel D.P.C.M. 24.12.2015 per le quali sussiste obbligo da parte delle Stazioni Appaltanti di avvalersi in via esclusiva, per le soglie indicate, delle centrali regionali di committenza di riferimento, ovvero della Consip S.p.a..

Inoltre, per quanto riguarda l'applicazione dell'art. 17 del Decreto Legge 06.07.2011 n. 98 convertito con modificazioni nella Legge 15.07.2011 n. 111, non sussistono al momento prezzi di riferimento elaborati dall'A.N.A.C. relativi alla fornitura oggetto del presente provvedimento.

Trattandosi di procedura di affidamento mediante un sistema dinamico di acquisizione ai sensi dell'art. 55 del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50 e s.m.i., si prescinde dal decorso del termine di "*stand still*" come prescritto dall'art. 32 10° comma lett. b medesimo Decreto Legislativo.

Si propone inoltre di stabilire come segue l'importo della cauzione definitiva da richiedere al soggetto affidatario della presente fornitura (calcolato sul 10% dell'importo contrattuale I.V.A. esclusa):

LOTTO	DITTA	IMPORTO CONTRATTUALE	DEPOSITO CAUZIONALE DEFINITIVO	MODALITA' DI STIPULA DEL CONTRATTO
1	RIVA CARNI SNC DI VITTONI GIANFRANCO E I.G.	€ 107.078,80	€ 10.707,88	SCRITTURA PRIVATA
2	CAMILLO FASOLO E C. SAS	€ 353.564,72	€ 35.356,47	SCRITTURA PRIVATA
3	RIVA CARNI SNC DI VITTONI GIANFRANCO E I.G.	€ 228.086,40	€ 22.808,64	SCRITTURA PRIVATA
4	CAMILLO FASOLO E C. SAS	€ 114.688,00	€ 11.468,80	SCRITTURA PRIVATA
5	DITTA: BALICA TRADE	€ 136.344,95	€ 13.634,49	LETTERA COMMERCIALE
6	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 418.181,29	€ 41.818,12	SCRITTURA PRIVATA
7	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 613.422,14	€ 61.342,21	SCRITTURA PRIVATA
10	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 95.290,69	€ 9.529,06	SCRITTURA PRIVATA

L'importo della cauzione definitiva potrà essere ridotto nei confronti dei soggetti partecipanti rientranti nelle fattispecie previste dall'art. 93 comma 7 del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50.

Sono dettagliate nel seguente prospetto le informazioni oggetto di pubblicazione ai sensi dell'art. 1 32° comma della Legge 06.11.2012 n. 190 e s.m.i. e della deliberazione dell'ex A.V.C.P. n. 26 del 22.05.2013 e s.m.i.:

CIG	Vedi infra
STRUTTURA PROPONENTE	8PV
R.U.P.	2
PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE	07
ELENCO DEGLI OPERATORI PARTECIPANTI	Vedi infra
AGGIUDICATARIO	Vedi infra
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE	Vedi infra
TEMPI DI COMPLETAMENTO DELLA FORNITURA	48 mesi

Trattandosi di fornitura avente valore superiore alla soglia prevista dall'art. 35 del Decreto Legislativo 18.04.2016 viene disposta nei seguenti termini l'approvazione della "relazione unica sulle procedure di aggiudicazione degli appalti" contenente le indicazioni prescritte dal successivo art. 99:

a)	il nome e l'indirizzo della stazione appaltante, l'oggetto e il valore dell'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione;	A.S.L. AL – Via Venezia n. 6 - ALESSANDRIA OGGETTO: Fornitura di DERRATE ALIMENTARI occorrenti a questa A.S.L. tramite il sistema dinamico di acquisizione della Consip S.p.a. Gara n. 8838759. ID negoziazione n. 3342417 IMPORTO A BASE D'ASTA: € 3.298.756,50 I.V.A. esclusa
b)	I risultati della selezione qualitativa ossia: 1) i nomi dei candidati o degli offerenti selezionati e i motivi della selezione; 2) i nomi dei candidati o degli offerenti esclusi e i motivi dell'esclusione;	Candidati o degli offerenti non sono stati selezionati dalla ditta appaltante ma erano iscritti allo SDAPA LE DITTE CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA SONO: Riva carni snc di vittone gianfranco e i.g Camillo Fasolo e c. Sas Ricci Srl forniture alimentari Planeta SRL Balica Trade Srl Nessuno.
c)	I motivi del rigetto delle offerte giudicate anormalmente basse;	Non pertinente
d)	Il nome dell'aggiudicatario e le ragioni della scelta della sua offerta, nonché, se è nota, la parte dell'appalto o dell'accordo quadro che l'aggiudicatario intende subappaltare a terzi; e, se noti al momento della redazione, i nomi degli eventuali subappaltatori del contraente principale;	Motivi della scelta: prezzo più basso
e)	Per le procedure competitive con negoziazione e i dialoghi competitivi, le circostanze di cui all' articolo 59 che giustificano l'utilizzazione di tali procedure;	Non pertinente per la procedura in esame
f)	Per quanto riguarda le procedure negoziate senza previa pubblicazione di un bando di gara, le circostanze di cui all' articolo 63 che giustificano l'utilizzazione di tali procedure;	Non pertinente per la procedura in esame
g)	Eventualmente, le ragioni per le quali l'amministrazione aggiudicatrice ha deciso di non aggiudicare un appalto, concludere un accordo quadro o istituire un sistema dinamico di acquisizione;	Non pertinente per la procedura in esame
h)	Eventualmente, le ragioni per le quali per la presentazione delle offerte sono stati usati mezzi di comunicazione diversi dai mezzi elettronici;	Non pertinente per la procedura in esame

i)	Eventualmente, i conflitti di interesse individuati e le misure successivamente adottate	Nessuno
----	--	---------

La relazione unica o i suoi principali elementi saranno comunicati alla Cabina di regia di cui all'art. 212 del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50, costituita con D.P.C.M. 10.08.2016, per la successiva comunicazione alla Commissione europea o, quando ne facciano richiesta, alle autorità, agli organismi o alle strutture competenti.

La fornitura di cui al presente provvedimento amministrativo dovrà essere effettuato alle condizioni contrattuali dettagliatamente indicate nel Capitolato Speciale notificato ed accettato in sede di gara.

Così come prescritto dalla deliberazione del Direttore Generale di questa A.S.L. n. 282 dell'11.04.2018 esecutiva nelle forme di legge avente per oggetto "Adozione Regolamento recante norme e criteri di costituzione e ripartizione del fondo incentivante per le funzioni tecniche di cui all'art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 e successive modificazioni ed integrazioni", sono determinati ai sensi dell'art. 4, come evidenziato nel seguente prospetto, l'ammontare dei fondi conseguenti al valore dell'appalto relativo all'adozione del presente provvedimento:

Valore dell'appalto (netto iva)	%	Quota della percentuale erogabile al personale (80%)	Importo	Accantonament o ex art. 113 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 (20%)	Importo
Da € 1.000.000,01 a € 3.000.000,00 Imponibile: € 3.298.756,50	1,80%	1,44%	€ 47.502,08	0,36%	€ 11.875,52
TOTALE € 59.377,61			€ 47.502,08		€ 11.875,53
COSI' SUDDIVISO					
CONTO 3100130		2023	€ 5.937,76		€ 1.484,44
CONTO 3100130		2024	€ 11.875,52		€ 2.968,88
CONTO 3100130		2025	€ 11.875,52		€ 2.968,88
CONTO 3100130		2026	€ 11.875,52		€ 2.968,88
CONTO 3100130		2027	€ 5.937,76		€ 1.484,44

L'onere derivante dall'assunzione della presente determinazione ammonta a € 2.262.752,76 I.V.A. inclusa variabile 4%, 10% e 22% imputabile al conto di costo 3.10.01.30 S.C. Economato – Logistica – Approvvigionamenti – Patrimoniale.e viene così suddiviso:

Euro 282.844,09I.V.A. inclusa per l'anno in corso (Periodo Luglio – Dicembre) cui si terrà conto in sede di predisposizione del relativo budget economico attribuito alla struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione delle previsioni e delle relative spese;

Euro 1.979.908,67 I.V.A. inclusa per gli anni successivi di cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione delle previsioni e delle relative spese così suddivisi:

Anno 2024
Anno 2025

Euro 565.688,19
Euro 565.688,19

Anno 2026 Euro 565.688,19
Anno 2027 Periodo Gennaio – Giugno Euro 282.844,10

Tutto ciò premesso:

DETERMINA

- 1) DI AGGIUDICARE alle seguenti Ditte l'appalto specifico, processato mediante il sistema dinamico di acquisizione messo a disposizione dalla Consip S.p.a., per la fornitura di DERRATE ALIMENTARI occorrenti a questa A.S.L. per una durata di quattro anni alle condizioni economiche acquisite agli atti di questa S.C.:

LOTTO 1

CARNI FRESCHE ROSSE

DITTA: RIVA CARNI SNC DI VITTONI GIANFRANCO E I.G
Via San Domenico Savio, 15 10020 Riva Presso Chieri.
TEL: 011.9469820
P.I.: 09440540012
PEC: rivacarni@legalmail.it
CIG 9534122E5B TRACCIANTE PER QUESTA ASL AL
IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 26.769,70 I.V.A. esclusa
IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 107.078,80 I.V.A. esclusa

LOTTO 2

PRODOTTI LATTIERO CASEARI

DITTA: CAMILLO FASOLO E C. SAS
Via Castellana n.150350185 San Martino di Lupari
TEL: 04.99461411
P.I.: 00203130281
PEC: dittacamillofasolo@legalmail.it
CIG 9534237D42 TRACCIANTE PER QUESTA ASL AL
IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 88.391,18 I.V.A. esclusa
IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 353.564,72 I.V.A. esclusa

LOTTO 3

CARNI FRESCHE BIANCHE

DITTA: RIVA CARNI SNC DI VITTONI GIANFRANCO E I.G
Via San Domenico Savio, 15 10020 Riva presso Chieri.
TEL: 011.9469820
P.I.: 09440540012
PEC: rivacarni@legalmail.it
CIG 953427087F
IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 57.021,60 I.V.A. esclusa
IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 228.086,40 I.V.A. esclusa

LOTTO 4

SALUMI

DITTA: CAMILLO FASOLO E C. SAS
Via Castellana n.150350185 San Martino di Lupari
TEL: 04.99461411
P.I.: 00203130281
PEC: dittacamillofasolo@legalmail.it
CIG 9534300143 TRACCIANTE PER QUESTA ASL AL
IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 28.672,00 I.V.A. esclusa
IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 114.688,00 I.V.A. esclusa

LOTTO 5**ACQUA**

DITTA: BALICA TRADE SRLS

Via Leopardi 31 Livorno – 57121

TEL: 3488072774

P.I.: 01926830496

PEC: BALICATRADE@PEC.IT

CIG 9534376FF6 TRACCIANTE PER QUESTA ASL AL

IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 34.086,2375 I.V.A. esclusa

IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 136.344,95 I.V.A. esclusa

LOTTO 6**PRODOTTI SURGELATI**

DITTA: RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI

Via S. Domenico Savio,15 10020 Riva presso Chieri

TEL: 05.4788223

P.I.: 02182570396

PEC: riccialimentari@legalmail.it

CIG 9534501720

IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 104.545,323 I.V.A. esclusa

IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 418.181,29 I.V.A. esclusa

LOTTO 7**GENERI ALIMENTARI VARI**

DITTA: RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI

Via S. Domenico Savio,15 10020 Riva Presso Chieri

TEL: 05.4788223

P.I.: 02182570396

PEC: riccialimentari@legalmail.it

CIG 953519215D

IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 153.355,535 I.V.A. esclusa

IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 613.422,14 I.V.A. esclusa

LOTTO 10**LATTE FRESCO**

DITTA: RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI

Via S. Domenico Savio,15 10020 Riva presso Chieri

TEL: 05.4788223

P.I.: 02182570396

PEC: riccialimentari@legalmail.iy

CIG 9535343DF5

IMPORTO ANNUALE PRESUNTO € 23.822,6725 I.V.A. esclusa

IMPORTO CONTRATTUALE PRESUNTO € 95.290,69 I.V.A. esclusa

Per un importo totale presunto di Euro 2.066.656,99 I.V.A. esclusa variabile 4% - 10% - 22%.

- 2) DI FORMALIZZARE i rapporti contrattuali con la Ditta aggiudicataria derivante dall'adozione della presente determinazione mediante scrittura privata.
- 3) DI SPECIFICARE inoltre che la fornitura di cui al presente provvedimento amministrativo dovrà essere effettuato alle condizioni contrattuali dettagliatamente indicate nella documentazione di gara approvata con determinazione del Direttore S.C. Economato – Logistica – Approvvigionamenti – Patrimoniale n. 117 dell'01.03.2019 esecutiva nelle forme di legge, notificato ed accettato in sede di gara.

- 4) DI DARE ATTO che, trattandosi di procedura di affidamento mediante un sistema dinamico di acquisizione ai sensi dell'art. 55 del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50 e s.m.i., si prescinde dal decorso del termine di "stand still" come prescritto dall'art. 32 10° comma lett. b medesimo Decreto Legislativo.
- 5) DI STABILIRE come segue l'importo della cauzione definitiva da richiedere ai soggetti affidatari della presente fornitura:

LOTTO	DITTA	IMPORTO CONTRATTUALE	DEPOSITO CAUZIONALE DEFINITIVO	MODALITA' DI STIPULA DEL CONTRATTO
1	RIVA CARNI SNC DI VITTONI GIANFRANCO E I.G.	€ 107.078,80	€ 10.707,88	SCRITTURA PRIVATA
2	CAMILLO FASOLO E C. SAS	€ 353.564,72	€ 35.356,47	SCRITTURA PRIVATA
3	RIVA CARNI SNC DI VITTONI GIANFRANCO E I.G.	€ 228.086,40	€ 22.808,64	SCRITTURA PRIVATA
4	CAMILLO FASOLO E C. SAS	€ 114.688,00	€ 11.468,80	SCRITTURA PRIVATA
5	DITTA: BALICA TRADE	€ 136.344,95	€ 13.634,49	LETTERA COMMERCIALE
6	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 418.181,29	€ 41.818,12	SCRITTURA PRIVATA
7	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 613.422,14	€ 61.342,21	SCRITTURA PRIVATA
10	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	€ 95.290,69	€ 9.529,06	SCRITTURA PRIVATA

- 6) DI DARE ATTO che l'onere derivante dall'assunzione della presente determinazione ammonta a € 2.262.752,76 I.V.A. inclusa variabile 4%, 10% e 22% imputabile al conto di costo 3.10.01.30 S.C. Economato – Logistica – Approvvigionamenti – Patrimoniale.e viene così suddiviso:

Euro 282.844,09I.V.A. inclusa per l'anno in corso (Periodo Luglio – Dicembre) cui si terrà conto in sede di predisposizione del relativo budget economico attribuito alla struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione delle previsioni e delle relative spese;

Euro 1.979.908,67 I.V.A. inclusa per gli anni successivi di cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione delle previsioni e delle relative spese così suddivisi:

Anno 2024	Euro 565.688,19
Anno 2025	Euro 565.688,19
Anno 2026	Euro 565.688,19
Anno 2027 Periodo Gennaio – Giugno	Euro 282.844,10

- 7) DI DETERMINARE come segue e come dettagliatamente riportato in preambolo, le somme a disposizione per i fondi previsti dall'art. 4 del Regolamento recante norme e criteri di costituzione e ripartizione del fondo incentivante per le funzioni tecniche di cui all'art. 113 del

Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50 e s.m.i. adottato con deliberazione del Direttore Generale di questa A.S.L. n. 282 dell'11.04.2018 esecutiva nelle forme di legge:

- | | |
|--|-------------|
| ■ Quota della percentuale erogabile al personale (80%) | € 47.502,08 |
| ■ Accantonamento ex art. 113 comma 4 (20%) | € 11.875,53 |

- 8) DI APPROVARE, secondo quanto indicato in preambolo, il modello di relazione unica sulle procedure di aggiudicazione degli appalti contenente le indicazioni prescritte dall'art. 99 del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50 e di disporre la trasmissione della stessa alla Cabina di regia di cui all'art. 212 del richiamato Decreto Legislativo, costituita con D.P.C.M. 10.08.2016, per la successiva comunicazione alla Commissione europea o, quando ne facciano richiesta, alle autorità, agli organismi o alle strutture competenti.
- 9) DI DARE ATTO che il presente provvedimento non soggetto al controllo preventivo diviene esecutivo decorsi 10 gg. dalla pubblicazione all'albo dell'Azienda.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.

S.C. ECONOMICO FINANZIARIO

Bilancio anno 2023-2024-2025-2026-2027: X Sanitario Socio Assistenziale

Progetto: Aziendale

Conto n.: 03.10.01.30 Importo: 2.262.752,76

NOTE se ed in quanto compatibile con stanziamenti in bilancio previsione

L'onere derivante dal presente provvedimento, quantificato in Euro 2.262.752,76, oneri fiscali inclusi, imputabile al conto 3.10.01.30 "PRODOTTI ALIMENTARI PER DEGENTI" settore ELP, di cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione delle previsioni e delle relative spese così ripartiti:

Anno 2023: Euro 282.844,09

Anno 2024: Euro 565.688,19

Anno 2025: Euro 565.688,19

Anno 2026: Euro 565.688,19

Anno 2027: Euro 282.844,10

da intendersi comprensivo degli oneri per la costituzione del fondo incentivante per le funzioni tecniche, per i quali si predispose specifica scrittura contabile di accantonamento: Quota della percentuale erogabile al personale (80%) Euro 47.502,08 Accantonamento ex art. 113 comma 4 (20%) Euro 11.875,53.

Visto contabile

Il Direttore
Fara Giovanni

Lotto 1						
Area compilata dal FORNITORE						
Marca	Denominazione commerciale del prodotto	Quantità	U. M	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga	Confezionamento secondario
RIVA CARNI	MUSCOLO ANTERIORE	1320	KG	4,20	5.544,00	CASSETTE
RIVA CARNI	FESA SPALLA	330	KG	4,20	1.386,00	CASSETTE
RIVA CARNI	GIRELLO SPALLA	679	KG	4,20	2.851,80	CASSETTE
RIVA CARNI	ARROSTO VENA	880	KG	4,20	3.696,00	CASSETTE
RIVA CARNI	PUNTA DI PETTO	440	KG	4,20	1.848,00	CASSETTE
RIVA CARNI	BIANCOSTATO	280	KG	4,20	1.176,00	CASSETTE
RIVA CARNI	GIRELLO COSCIA	1600	KG	4,50	7.200,00	CASSETTE
RIVA CARNI	SOTTOFESA	2000	KG	4,50	9.000,00	CASSETTE
RIVA CARNI	FESA	1500	KG	4,50	6.750,00	CASSETTE
RIVA CARNI	NOCE	1800	KG	4,50	8.100,00	CASSETTE
RIVA CARNI	SCAMONE	1868	KG	4,50	8.406,00	CASSETTE
RIVA CARNI	GALLINELLA	1500	KG	4,50	6.750,00	CASSETTE
RIVA CARNI	SPIEDINI	80	KG	4,50	360,00	CASSETTE
CARNI DOCK	SUINO COPPA	376	KG	5,00	1.880,00	CASSETTE
CARNI DOCK	SUINO FILONE	8135	KG	5,00	40.675,00	CASSETTE
RIVA CARNI	SUINO SALSICCIA	364	KG	4,00	1.456,00	CASSETTE

Lotto 2 DITTA FASOLO

Marca	Denominazione commerciale del prodotto	Quantità	U. M.	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga	Confezionamento secondario	Confezionamento /Pezatura
CASEIFICIO ELDA	MASCARPONE	488	KG	€ 5,600	€ 2.732,800	CARTONE	Confezione da 3 Kg
ANTICA LATTERIA	MOZZARELLA JULIENNE	664	KG	€ 5,600	€ 3.718,400	CARTONE	Confezione da 2,5 Kg
MONTEVERDI	MOZZARELLA FILONI	664	KG	€ 5,300	€ 3.519,200	CARTONE	Confezione da 1 Kg
MORO	MOZZARELLA	400	KG	€ 6,400	€ 2.560,000	CARTONE	Confezione da 1 Kg
MONTEVERDI	MOZZARELLA MONO	2556	KG	€ 5,900	€ 15.080,400	CARTONE	Confezione da 1 Kg
CASEIFICIO ELDA	RICOTTA	2528	KG	€ 2,900	€ 7.331,200	CARTONE	Confezione da 1 Kg
CASEIFICIO ELDA	RICOTTA	2000	KG	€ 2,600	€ 5.200,000	CARTONE	Confezione da 1,5 Kg
ROBIOLA	ROBIOLA	588	KG	€ 6,050	€ 3.557,400	CARTONE	Confezione da 1 Kg
MILCKFRISH	BUDINO	9656	KG	€ 2,040	€ 19.698,240	CARTONE	Confezione da 3 Kg
HOFGUT	LATTE UHT	17756	L	€ 0,860	€ 15.270,160	CARTONE	Confezione da 12
BAYERNLAND	BALKANKASE	588	KG	€ 8,000	€ 4.704,000	CARTONE	Confezione da 5 Kg
PREALPI	DINKI	88	KG	€ 6,000	€ 528,000	CARTONE	Confezione da 1,3 Kg
CASEIFICIO CASTELLAN	STRACCHINO	684	KG	€ 5,950	€ 4.069,800	CARTONE	Confezione da 1 Kg
FRESCHISSIMO	STRACCHINO PORZIONI	17328	KG	€ 6,250	€ 108.300,000	CARTONE	Confezione da 1 Kg
LA VALLE	BURRO	4136	KG	€ 6,300	€ 26.056,800	CARTONE	Confezione da 10 Kg
CREMONA	PANNA CUCINA UHT	2264	KG	€ 2,980	€ 6.746,720	CARTONE	Confezione da 1 LT
ALPILAND	PANNA DA MONTARE	3336	L	€ 4,100	€ 13.677,600	CARTONE	Bottiglia da 1 LT
BRUNICO	YOGURT	10140	KG	€ 1,920	€ 19.468,800	CARTONE	Confezione da 2,5 Kg
CONSORZIO	GORGONZOLA PORZIONI	212	KG	€ 10,000	€ 2.120,000	CARTONE	Confezione da 5 Kg
CONSORZIO	GORGONZOLA	400	KG	€ 7,200	€ 2.880,000	CARTONE	Confezione da 1,5 Kg
CASEIFICIO CASTELLAN	PRIMOSALE	668	KG	€ 6,500	€ 4.342,000	CARTONE	Confezione sottovuoto da 1 Kg
FASOLO	GRANA PADANO DOP	44	KG	€ 11,000	€ 484,000	CARTONE	Confezione sottovuoto da 4,5 Kg
BRICIOLO	GRANA PADANO DOPGRATTUGIATO	4400	KG	€ 11,050	€ 48.620,000	CARTONE	Confezione da 1 Kg
EMMENTAL PROZIONI	EMMENTAL PORZIONI	1600	KG	€ 9,700	€ 15.520,000	CARTONE	Confezione da 5 Kg
EMMENTAL	EMMENTAL	60	KG	€ 6,500	€ 390,000	CARTONE	Confezione da 3 Kg
ITALICO PORZIONI	ITALICO PORZIONI	168	KG	€ 10,100	€ 1.696,800	CARTONE	Confezione da 5 Kg
FASOLO	ALPIGIANO	108	KG	€ 6,500	€ 702,000	CARTONE	Confezione da 3 Kg
FONTAL PORZIONI	FONTAL PORZIONI	536	KG	€ 9,900	€ 5.306,400	CARTONE	Confezione da 5 Kg
FASOLO	RICCAFONTE	240	KG	€ 6,900	€ 1.656,000	CARTONE	Confezione da 3 Kg
CASEIFICIO ELDA	FRESCO SPALMABILE	1496	KG	€ 4,500	€ 6.732,000	CARTONE	Confezione da 1 Kg
SOTTILETTE	SOTTILETTE	120	KG	€ 6,000	€ 720,000	CARTONE	Confezione da 1 Kg
BIG	CAPRINO	20	KG	€ 8,800	€ 176,000	CARTONE	Confezione da 500 g

LOTTO N. 3 DITTA RIVA CARNI**Area compilata dal FORNITORE**

Marca	Denominazione commerciale del prodotto	Quantità	U. M.	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga	Confezionamento secondario
ORA-AMADORI	BUSTONI	24000	KG	€ 3,96	€ 95.040,00	CASSETTE
ORA-AMADORI	PETTO POLLO	5200	KG	€ 6,60	€ 34.320,00	CASSETTE
ORA-AMADORI	PETTO POLLO	5588	KG	€ 8,30	€ 46.380,40	CASSETTE
ORA-AMADORI	PETTO TACCHINO	92	KG	€ 8,00	€ 736,00	CASSETTE
ORA-AMADORI	PETTO TACCHINO	3000	KG	€ 9,00	€ 27.000,00	CASSETTE
ORA-AMADORI	PETTO TACCHINO	3000	KG	€ 8,00	€ 24.000,00	CASSETTE
ORA-AMADORI	SPIEDINI MISTI	40	KG	€ 7,00	€ 280,00	CASSETTE
ORA-AMADORI	INVOLTINI POLLO	10	KG	€ 7,00	€ 70,00	CASSETTE
ORA-AMADORI	HAMBURGER MISTO	10	KG	€ 7,00	€ 70,00	CASSETTE
ORA-AMADORI	HAMBURGER CONIGLIO	10	KG	€ 7,00	€ 70,00	CASSETTE
ORA-AMADORI	COSCE DI POLLO	30	KG	€ 4,00	€ 120,00	CASSETTE

LOTTO 4 DITTA FASOLO

Articoli salumi	Quantità	U. M.	Confezionamento /Pezzatura	Marca	Denominazione commerciale del prodotto	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga	Confezionamento secondario
BRESAOLA SENZA GLUTINE	100	KG	Confezione da 1 Kg	SALUMIFICIO PINI	BRESAOLA	€ 18,700	€ 1.870,000	CARTONI
BRESAOLA AFFETTATA CONFEZIONE GR.70 SENZA GLUTINE	20	KG	Confezione da 1 Kg	SALUMIFICIO AZZOLA	BRESAOLA	€ 20,000	€ 400,000	CARTONI
COPPA STAGIONATA TIPO PARMA	66	KG	Confezione da 2 Kg	SALUMIFICIO TRINITA'	COPPA	€ 9,500	€ 627,000	CARTONI
COTECHINO PRECOTTO G. 500	66	KG	Confezione da 1 Kg	SALUMIFICIO MARIN	COTECHINO	€ 5,800	€ 382,800	CARTONI
MORTADELLA SENZA GLUTINE	300	KG	Confezione da 3 Kg	SALUMIFICIO TRINITA'	MORTADELLA	€ 3,500	€ 1.050,000	CARTONI
MANZO COTTO SENZA GLUTINE	30	KG	Confezione da 1 Kg	SALUMIFICIO BOMBIERI	MANZO COTTO	€ 9,000	€ 270,000	CARTONI
PANCETTA ARROTOLATA S/COTENNA SENZA GLUTINE	150	KG	Confezione da 3 Kg	SALUMIFICIO TRINITA'	PANCETTA ARROTOLATA	€ 8,000	€ 1.200,000	CARTONI
PROSCIUTTO CRUDO CONSORSIO SENZA GLUTINE	900	KG	Confezione da 7 Kg	CONSorzio	PROSCIUTTO CRUDO	€ 15,900	€ 14.310,000	CARTONI
PROSCIUTTO COTTO SENZA GLUTINE	16500	KG	Confezione da 8 Kg	SALUMIFICIO TRINITA' SIRE	SIRE	€ 5,400	€ 89.100,000	CARTONI
PROSCIUTTO COTTO SENZA GLUTINE AFFETTATO CONFEZIONE DA GR. 70	60	KG	Confezione da 1 Kg	SALUMIFICIO AZZOLA	PROSCIUTTO COTTO	€ 10,300	€ 618,000	CARTONI
PROSCIUTTO CRUDO DOLCE AFFETTATO SENZA GLUTINE CONFEZIONE DA GR. 70	30	KG	Confezione da 1 Kg	SALUMIFICIO AZZOLA	PROSCIUTTO CRUDO	€ 15,500	€ 465,000	CARTONI
PORCHETTA	81	KG	Confezione da 3 Kg	SALUMIFICIO BOMBIERI	PROCHETTA	€ 6,200	€ 502,200	CARTONI
SPECK TRINITA SENZA GLUTINE	160	KG	Confezione da 1 Kg	MENDEL SPECK	SPECK	€ 7,700	€ 1.232,000	CARTONI
SALAME TIPO FINOCCHIONA SENZA GLUTINE	9	KG	Confezione da 1 Kg	BECHER	SALAME TIPO FINOCCHIONA	€ 8,000	€ 72,000	CARTONI
SALAME TIPO MILANO SENZA GLUTINE	12	KG	Confezione da 1 Kg	SALUMIFICIO TRINITA'	SALAME TIPO MILANO	€ 8,000	€ 96,000	CARTONI
SALAME SPIANATA ROMANA DOLCE	50	KG	Confezione da 1 Kg	SALUMIFICIO TRINITA'	SALAME SPIANATA ROMANA DOLCE	€ 7,500	€ 375,000	CARTONI
WURSTEL HÖD DOG SENZA GLUTINE	390	KG	Confezione da 1 Kg	AMADORI	WURSTEL	€ 2,700	€ 1.053,000	CARTONI
CIMA ALLA GENOVESE	80	KG	Confezione da 1 Kg	CHIESA	CIMA ALLA GENOVESE	€ 10,000	€ 800,000	CARTONI
FESA DI TACCHINO AL FORNO SENZA GLUTINE	50	KG	Confezione da 1 Kg	SALUMIFICIO TRINITA'	FESA DI TACCHINO AL FORNO	€ 5,300	€ 265,000	CARTONI

LOTTO 5 DITTA BALICA TRADE

Area compilata dalla stazione appaltante						Area compilata dal FORNITORE				
Voce	Articoli	Quantità	U. M.	Confezionamento / Pezzatura	Scheda tecnica Consip	Marca	Denominazione commerciale del prodotto	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga	Confezionamento secondario
1	Acqua oligominerale 1/2 litro gasata	91500	L	Bottiglia da 1/2 lt	Acqua e bevande	SAN BENEDETTO	ACQUA GASATA	€ 0,139	€ 12.718,50	FARDELLI DA 6
2	Acqua oligominerale 1/2 litro naturale	536155	L	Bottiglia da 1/2 lt	Acqua e bevande	SAN BENEDETTO	ACQUA NATURALE	€ 0,139	€ 74.525,55	FARDELLI DA 6
3	Acqua oligominerale 1 litro naturale	1000	L	Bottiglia da 1 lt	Acqua e bevande	SAN BENEDETTO	ACQUA NATURALE	€ 0,360	€ 360,00	FARDELLI DA 6
4	Acqua oligominerale 1 litro gasata	1000	L	Bottiglia da 1 lt	Acqua e bevande	SAN BENEDETTO	ACQUA GASATA	€ 0,360	€ 360,00	FARDELLI DA 6

Lotto 6					
Voce	Lotto	Articoli	Q:	U. M.	Confezionamento /Pezzatura
1	6	Anelli e ciuffo calamaro in buste da Kg. 1	464	KG	Confezione da 10 Kg
2	6	Agnolotti	100	KG	Confezione da 10 Kg
3	6	Asparagi verdi calibro 10/16 in buste da Kg. 1	892	KG	Confezione da 10 Kg
4	6	Baccalà dissalato gr 400/700	5	KG	Confezione da 1 Kg
5	6	B.a. Girello nazionale surgelato	264	KG	Confezione da 8/10 Kg
6	6	B.a. Noce nazionale surgelato	100	KG	Confezione da 8/10 Kg
7	6	B.a. Fesa nazionale surgelato	100	KG	Confezione da 8/10 Kg
8	6	Base per pizza al taglio 55X40 PZ14	50	KG	Confezione da 10/ 14 pezzi
9	6	Bastoncini di filetto merluzzo panato senza glutine	2	KG	Confezione da 500 g./ 1 kg
10	6	Bastoncini di filetto merluzzo panato	1000	KG	Confezione da 10 Kg
11	6	Basilico surgelato	3	KG	Confezione da 1 Kg
12	6	Bieta surgelata in buste da Kg,2,5	13600	KG	Confezione da 10 Kg
13	6	Broccoli surgelati in buste da Kg,2,5	1000	KG	Confezione da 10 Kg
14	6	Busto pollo surgelato da Kg 1	11600	KG	Confezione da 10 Kg
15	6	Cannelloni pronte monoporzione per celiaci	5	KG	Confezione da 1 Kg
16	6	Carciofi a spicchi in buste da Kg,2,5	2532	KG	Confezione da 10 Kg
17	6	Carrè di agnello	30	KG	Confezione da 10 Kg
18	6	Carote a rondelle in buste da Kg,2,5	10664	KG	Confezione da 10 Kg
19	6	Carotine baby kg 2,5	100	KG	Confezione da 10 Kg
20	6	Cavolfiori IQF in buste da Kg,2,5	3000	KG	Confezione da 10 Kg
21	6	Cavolini di Bruxelles in buste da Kg,2,5	1332	KG	Confezione da 10 Kg
22	6	Cicoria cubi in buste da Kg,2,5	20	KG	Confezione da 10 Kg
23	6	Cipolla cubi in buste da Kg,2,5	20	KG	Confezione da 10 Kg
24	6	Cipolla a fette in buste da Kg,2,5	732	KG	Confezione da 10 Kg
25	6	Cipolle borettane surgelate in buste da Kg,2	48	KG	Confezione da 2 Kg
26	6	Coppette Fiord/cacao Gr 70 pz 30	84	PZ	Confezione da 30 PZ
27	6	Coppette Limon/frag Gr 70 pz 30	84	PZ	Confezione da 30 PZ
28	6	Coppette Nocc/fior cacao Gr 70 pz 30	84	PZ	Confezione da 30 PZ
29	6	Cotolette di mare panate C 401	48	PZ	Confezione da 30 PZ

30	6	Crespelle ripiene vari gusti	82	PZ	Confezione da 5 Kg
31	6	Crespelle naturali	50	PZ	Confezione da 5 Kg
32	6	Crocchette di patate	520	PZ	Confezione da 5 Kg
33	6	Cozze polpa IQF 200/300 in buste da Kg 1	480	PZ	Confezione da 10 Kg
34	6	Fagioli borlotti in buste da Kg.1	10	KG	Confezione da 5 Kg
35	6	Fagiolini fini in buste da Kg.2,5	1372 8	KG	Confezione da 10 Kg
36	6	Fave in buste in buste da Kg.2,5	100	KG	Confezione da 10 Kg
37	6	Filetti di merluzzo s/p Alasca pezzatura da 120/180Iqf	3728	KG	Confezione da 10 Kg
38	6	Filetti di PLATESSA pezzatura da 80/120 Iqf	4800	KG	Confezione da 10 Kg
39	6	Filetti di merluzzo merluzzo panato	1200	KG	Confezione da 10 Kg
40	6	Filetti di merluzzo merluzzo panato senza glutine	4	KG	Confezione da 1 Kg
41	6	Filetti di S. Pietro senza pelle pezzatura da 150/200 Iqf	2528	KG	Confezione da 10 Kg
42	6	Filetti di Trota Salmonata pezzatura da 150/200 Iqf	4	KG	Confezione da 5 Kg
43	6	Finocchi in quarti italia in buste da Kg.2,5	6400	KG	Confezione da 10 Kg
44	6	Gamberi sgusciati iqf 20/30	744	KG	Confezione da 10 Kg
	6	Gnocchi di patate in buste da Kg.2,5	5328	KG	Confezione da 10 Kg
45	6	Prezzemolo surgelato in buste da Kg 1	40	KG	Confezione da 5 Kg
46	6	Hamburger bovino	24	KG	Confezione da 5 Kg
47	6	Hamburger tacchino	32	KG	Confezione da 5 Kg
48	6	Involtini di pollo	246	KG	Confezione da 5 Kg
49	6	Insalata di mare	1200	KG	Confezione da 10 Kg
50	6	Insalata russa in buste da Kg.2,5	1464	KG	Confezione da 10 Kg
51	6	Lasagne pronte monoporzionamento per celiaci	5	KG	Confezione da 1 Kg
52	6	Lingua di bovino	100	KG	Confezione da 5 Kg
53	6	Melanzane grigliate	1732	KG	Confezione da 5 Kg
54	6	Mele a fette	30	KG	Confezione da 10 Kg
55	6	Minestrone surgelato in buste da Kg.2,5	3332	KG	Confezione da 10 Kg
56	6	Misto funghi in buste da kg.1	1464	KG	Confezione da 10 Kg
57	6	Misto soffritto in buste da Kg.2,5	664	KG	Confezione da 10 Kg

58	6	Nasello filetti	30	KG	Confezione da 10 Kg
59	6	Pane mini Baguette gr.36X 133 PZ surg	2400	KG	Confezione da 5 Kg
60	6	Pasta per lasagne	100	KG	Confezione da 5 Kg
61	6	Pasta sfoglia tesa surg	1600	KG	Confezione da 10 Kg
62	6	Pasticcini misti	20	KG	Confezione da 5 Kg
	6	Ravioli di ricotta e spinaci in buste da Kg. 1	128	KG	Confezione da 5 Kg
63	6	Salmone baffa intero	50	KG	Confezione da 10 Kg
64	6	Tortellini di carne	1060	KG	Confezione da 5 Kg
66	6	Torte varie kg 2 circa	730	KG	Confezione da 10 Kg
67	6	Palombo trance	30	KG	Confezione da 6 Kg
68	6	Patate cubettoni in buste da 2,5 Kg	9232	KG	Confezione da 10 Kg
69	6	Patate barchetta da 2,5 Kg	100	KG	Confezione da 10 Kg
70	6	Patate prefritte 3/8 in buste da 2,5 Kg	1000	KG	Confezione da 10 Kg
71	6	Patate spicchi fritte in buste da 2,5 Kg	1000	KG	Confezione da 10 Kg
72	6	Piselli fini in buste da 2,5 Kg	5600	KG	Confezione da 10 Kg
73	6	Piselli finissimi in buste da 2,5 Kg	4650	KG	Confezione da 10 Kg
74	6	Poker frutti di bosco in buste da 1 Kg	320	KG	Confezione da 10 Kg
75	6	Polipetto 20/40 IQF Pulito in buste da Kg.1	4000	KG	Confezione da 10 Kg
76	6	Polpettine soia con verdure in buste da Kg.1	100	KG	Confezione da 1 Kg
77	6	Peperoni grigliati in buste da 1 Kg	1600	KG	Confezione da 5 Kg
78	6	Petto di tacchino a fette congelato	100	KG	Confezione da 5 Kg
79	6	Pesto surgelato	100	KG	Confezione da 5 Kg
80	6	Pollo petto congelato	668	KG	Confezione da 1 Kg
81	6	Prezzemolo surgelato in buste da Kg.1	50	KG	Confezione da 5 Kg
83	6	Salatini ripieni assortiti	10	KG	Confezione da 5 Kg
84	6	Seppia Pulita 60/Up in buste da Kg.1	2200	KG	Confezione da 10 Kg
85	6	Sofficini (Tenerelli) prosciutto e formaggio	560	KG	Confezione da 5 Kg
86	6	Spinaci porzionati in buste da 2,5 Kg	1160 0	KG	Confezione da 10 Kg
87	6	Verdesca trance	5456	KG	Confezione da 5 Kg
88	6	Vol au vent	10	KG	Confezione da 5 Kg
89	6	Vongole polpa IQF in buste da Kg 1	160	KG	Confezione da 10 Kg
90	6	Zucchine disco in buste da Kg. 2,5	7720	KG	Confezione da 10 Kg
91	6	Zucchine grigliate	2000	KG	Confezione da 5 Kg

Area compilata dal FORNITORE Ditta Ricci				
Marca	Denominazione commerciale del prodotto	Prezzo U. (IVA esclusa) Euro	Prezzo Totale per riga Euro	Confezionamento secondario
FERRARI	ANELLI E CIUFFI DI CALAMARO IQF C/PELLE	7,05	3.271,20	6
UNIPASTA	AGNOLOTTI ALLA CARNE (RAVIOLI) KG.6 SURG	2,60	260,00	1
PALIMEX	ASPARAGI VERDI INTERI C.PALIMEX	5,90	5.262,80	10
ITALGEL	FILET. MERLUZZO NORD 500/1000 C/P GADUS	7,35	36,75	1
ELLECARNI	B. A. GIRELLO C ELLECARNI	10,50	2.772,00	6
ELLECARNI	B. A. NOCE SURG. ELLECARNI	6,90	690,00	1
ELLECARNI	B. A. FESA SURG ELLECARNI	6,90	690,00	1
FOOD SERVICE	BASE PIZZA O/EXTRA GR.690 55X40 PZ.14 SU	5,40	270,00	14
PESCANOVA	BASTONC. FIL. MERL. S/GLUTINE GR.300 C.P	24,30	48,60	10
FROSTA	BASTONCINI FIL. MERLUZZO PANATO KG.6 C.F	6,60	6.600,00	1
AGRIFOOD	BASILICO SURG. (GP) KG.1 AGRIFOOD	3,30	9,90	5
GELAGRI IBERICA	BIETA SURG. PORZ.DA KG. 2.5 MAESTRO DI V	1,30	17.680,00	4
GELAGRI IBERICA	BROCCOLI SURG. DA KG.1 MAESTRO DI VERDUR	2,00	2.000,00	10
MONTEVERDE	POLLO BUSTO EVISC. KG 1.2 C MONTEVERDE	2,36	27.376,00	10
DR. SCHAR	CANNELLONI GR.300 CONG. SCHAR	14,85	74,25	8
GELAGRI IBERICA	CARCIOFI SPICCHI DA KG.2.5 SURG. MAESTRO	3,30	8.355,60	4
AGRICAR	AGNELLO LOMBO C	16,50	495,00	9
GREEN/PINGUIN	CAROTE RONDELLE SURG KG.2.5 GREEN/PINGUI	0,85	9.064,40	4
GREEN/PINGUIN	CAROTE BABY SURG KG.2.5 GREEN/PINGUIN	1,08	108,00	4

GREEN/PINGUIN	CAVOLFIORI SURG KG.2.5 GREEN/PINGUIN	1,65	4.950,00	4
GREEN/PINGUIN	CAVOLINI BRUXELLES SURG KG.2.5 GREEN/PIN	1,45	1.931,40	4
GREEN FROST	CICORIA CUBETTI SURG DA 1 KG GREEN FROST	1,65	33,00	10
AGRIFOOD	CIPOLLE A CUBETTI (GP) AGRIF.KG.2.5 CONG	3,00	60,00	4
GELAGRI IBERICA	CIPOLLA A FETTE CONG. KG.2.5 MAESTRO DI	1,65	1.207,80	4
AGRIFOOD	CIPOLLINE BORETTANE SURG. AGRIFOOD GRAND	2,20	105,60	4
IL GELATO	GELATO COPP.PAN/CIOC.GR.70 C/COP.PZ.30 I	0,50	42,00	30
IL GELATO	GELATO COPP. LIM./FRAG C/COP. PZ.30 GR.70	0,50	42,00	30
IL GELATO	GELATO COPP.PAN/NOC.C/C.GR.70 PZ.30 I	0,50	42,00	30
PRODA	COTOLETTE DI PESCE KG.5 MSC C 400661	4,35	208,80	1
KOCH	CRESPILLE RICOTTA/SPINACI 40X75GR SURG K	6,30	516,60	40
KOCH	CRESPILLE VUOTE 100PZX40GR. SURG KOCH	0,18	9,00	100
ECOFROST S.A.	CROCCHETTE DI PATATE DA KG.1 ECOFROST	1,60	832,00	10
MAR ANCAVICO	COZZE POLPA SPAGNA 1X 5,40 KG (FAO27) 40	4,56	2.188,80	1
AGRIFOOD	FAGIOLI BORLOTTI SURG. KG.1 AGRIFOOD	1,88	18,80	5
GREEN/PINGUIN	FAGIOLINI FINI SURG KG.2.5 GREEN/PINGUIN	1,30	17.846,40	4
PAREN	FAVE KG.2.5 C.PAREN	3,35	335,00	4
DAYSEADAY	FILET. MERLUZZO MSC S/P D'ALASKA 120-170	5,60	20.876,80	1
URK	FILETTO PLATESSA (2) URK KG.8 (FAO27)C.4	10,55	50.640,00	1

DAYSEADAY	FILET. MERLUZZO NORD PANATO MSC 130/170	3,95	4.740,00	1
PESCANOVA	BASTONC. FIL. MERL. S/GLUTINE GR.300 C.P	24,30	97,20	10
WORLDWIDE	FILETTO S.PIETRO 150/200 C/PELLE KG.4.8	5,85	14.788,80	6
ITALGEL	FIL.TROTA SALMONATA 140/160 IQF C.KG.5 (11,60	46,40	1
GELAGRI IBERICA	FINOCCHI SPICCHI SURG. DA KG. 2.5 MAESTR	1,55	9.920,00	4
BRASMAR	GAMBERI INDOPACIFI SGUSC SCOTT. 100/200	8,55	6.361,20	10
KOCH	GNOCCHI DI PATATE CIAO SURG. 2.5 KG KOCH	1,15	6.127,20	4
AGRIFOOD	PREZZEMOLO SURG. (GP) KG.1 AGRIFOOD	3,65	146,00	5
CARNIMARCHE	HAMBURGER GR.100 IQF SPECIALBURG C. CARN	7,60	182,40	25
AMADORI	HAMBURGER TACC/POLLO GR.100 SURG. KG.2.4	4,50	144,00	24
MARTINI	INVOLTINI POLLO MISTI SURG. MARTINI	6,90	1.697,40	2
PANAPESCA	INSALATA DI MARE IQF GR.800X12 C.689	8,40	10.080,00	12
GELAGRI IBERICA	INSALATA RUSSA KG. 2.5 MAESTRO DI VERDUR	1,05	1.537,20	4
DR. SCHAR	LASAGNE GR.350 CONG.SCHAR***	9,85	49,25	8
BUGIN	LINGUA DI BOVINO CONG. CF X 1 BUGIN	9,80	980,00	10
GELAGRI IBERICA	MELANZANE GRIGLIATE KG.1 IQF C. MAESTRO	2,20	3.810,40	5
VOG	MELE A FETTE KG.10 SURG VOG	1,20	36,00	1
GREEN/PINGUI N	MINISTRONE VERDURE SURG KG.2.5 GREEN/PIN	1,07	3.565,24	4
GREENS FOOD	MISTO FUNGHI + PORC. CONG. KG.1 GREENS F	3,00	4.392,00	8
GREEN/PINGUI	MISTO X SOFFRITTO SURG	1,15	763,60	10

N	KG.1 GREEN/PINGUI			
FIORITALGELO	FILETTO NASELLO KG.14 ARG.80/120 C.40096	8,90	267,00	1
DELIFRANCE	PANE MINI FRUSTINO GR 40X105PZ.C.DELIFRA	2,40	5.760,00	105
KOCH	PASTA UOVO GIALLA (LASAGNE) 2 KG KOCH C	3,30	330,00	5
KOCH	PASTA SFOGLIA STESA KG.2.5 KOCH C.	2,45	3.920,00	4
FRASCAROLI	PASTICCINI MISTI CONG. FRASCAROLI	14,80	296,00	50
UNIPASTA	RAVIOLI RIC/SPINACI+GRANA P.KG.6 SURG. P	3,60	460,80	1
DAYSEADAY	SALMONE NORV. AFF.PREAFET.KG. SURG.SALM	19,65	982,50	8
UNIPASTA	TORTELLINI ALLA CARNE KG.6 SURG. PASTISS	3,10	3.286,00	1
FRASCAROLI	TORTA FRUTTI DI BOSCO CONG. FRASCAROLI	8,00	5.840,00	1
GRUPO PROFAND	PALOMBO TRANCE S/P C.	6,05	181,50	1
S.A.C.P.O.	PATATE CUBETTONI NAT. SURG. KG.2.5 SACPO	1,30	12.001,60	4
EFFEGI	PATATE MC CAIN FRY'N DIP 5X2,5	2,56	256,00	5
ECOFROST	PATATE PREFRITTE 3/8 DA KG.2.5 ECOFROST	1,95	1.950,00	4
ECOFROST	PATATE SPICCHI PREFRITTE SURG. KG.2.5 EC	2,40	2.400,00	4
GELAGRI IBERICA	PISELLI FINI SURG.DA KG. 2.5 MAESTRO DI	1,20	6.720,00	4
GELAGRI IBERICA	PISELLI FINISSIMI SURG.DA KG. 2.5 MAESTR	1,75	8.137,50	4
DANTI	FRUTTI DI BOSCO MISTI KG.1 CONG. DANTI	4,85	1.552,00	6
ITALGEL	POLIPETTO 20/40 IQF PULITO GR.800X10 C.4	6,85	27.400,00	10
KOCH	POLPETTINE VEGETARIANE DI SOIA KG.1 SURG	3,35	335,00	6

GELAGRI IBERICA	PEPERONI GRIGLIATI KG.1 IQF C. MAESTRO D	2,65	4.240,00	5
SANDRI	TACCHINO FESA FETTE KG 1.5 CONG SANDRI	8,90	890,00	1
SURGITAL	PESTO ALLA GENOVESE KG.1 SURG. SURGITAL	8,70	870,00	4
MONTEVERDE	POLLO PETTO C MONTEVERDE	5,50	3.674,00	6
AGRIFOOD	PREZZEMOLO SURG. (GP) KG.1 AGRIFOOD	3,65	182,50	5
TRAMONTANO	SALATINI RUSTICINI MIGNON ASS. KG.7 TRAM	7,00	70,00	1
ITALGEL	SEPPIA PULITA 20/40 GR.800X10 C.401714	7,75	17.050,00	10
SIA	TENERELLI (CREPES) PROSCIUTTO E FORMAGGI	3,50	1.960,00	3
GREEN/PINGUI N	SPINACI SURG. PORZ. DA KG. 2.5 GREEN/PIN	1,22	14.152,00	4
BRASMAR	VERDESCA TRANCE 90-120 C/PELLE KG.6 C. 4	3,60	19.641,60	1
IDEA QUICK	VOL AU VENT KG.1 SFOGLIA TORINO	3,45	34,50	4
ICI	VONGOLE POLPA IQF GR.950 VENUS (FAO 37)	6,95	1.112,00	4
GELAGRI IBERICA	ZUCCHINE DISCO SURG. DA KG.2.5 MAESTRO D	1,45	11.194,00	4
GELAGRI IBERICA	ZUCCHINE GRIGLIATE KG.1 IQF C MAESTRO DI	2,31	4.620,00	5

LOTTO 7**Area compilata dalla stazione appaltante**

Voce	Lotto	Articoli GENERI VARI	Quantità	U. M.	Confezionamento / Pezzzatura	Scheda tecnica Consip
1	7	Aceto balsamico modena igp	124	L	Confezione da 1/2 L	Salse e condimenti
2	7	Aceto balsamico bustine	168	L	Confezione da 1/2 L	Salse e condimenti
3	7	Aceto bianco busta igp ml 5	180	L	Confezione da 1,5 L	Salse e condimenti
4	7	Aceto bianco lt 1/2	236	L	Confezione da 1/2 L	Salse e condimenti
5	7	Aceto bianco lt 1 pet	2800	L	Confezione da 1 L	Salse e condimenti
6	7	Aceto rosso lt 1 pet	320	L	Confezione da 1 L	Salse e condimenti
7	7	Amaretti confezione da gr.200	240	KG	Confezione da 2 Kg	Biscotti, dolci e preparati per dolci
8	7	Ananas sciropate (latta)	320	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
9	7	Antipasto alla zingara (latta)	128	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
10	7	Bifette Biscottate in monoporzioni da gr. 15	1560	KG	Confezione da 3 Kg	Biscotti, dolci e preparati per dolci
11	7	Biscotti Biscottate senza zucchero	128	KG	Confezione da 1 Kg	Biscotti, dolci e preparati per dolci
12	7	Biscotti porzionati in confezioni da gr.250 senza zuccheri	40	KG	Confezione da 1,5 Kg	Biscotti, dolci e preparati per dolci
12	7	Biscotti porzionati in confezioni da gr.250 senza glutine	40	KG	Confezione da 1,5 Kg	Biscotti, dolci e preparati per dolci
14	7	Brodo di carne S. Glutine / S. Glutammato/ S. Lattosio	1732	KG	Confezione da 1 Kg in ATM	Scatolame, conserve e vegetali secchi
15	7	Brodo granulato di pesce S. Glu / S. Glutammato/ S. Latt.	132	KG	Confezione da 1 Kg in ATM	Scatolame, conserve e vegetali secchi
16	7	Brodo granulato di veget. S. Glu / S. Glutammato/ S. Latt	1560	KG	Confezione da 1 Kg in ATM	Scatolame, conserve e vegetali secchi
17	7	Cacao amaro senza glutine	72	KG	Confezione da 1 Kg in ATM	Scatolame, conserve e vegetali secchi
18	7	Caffe' 100% spray istantaneo da gr. 200	40	KG	Confezione da 1 Kg in ATM	Caffè, tè, infusi e preparati solubili
19	7	Caffe' Lavazza 250 gr. al pezzo	300	KG	Confezione da 3 Kg	Caffè, tè, infusi e preparati solubili
20	7	Camomilla in confezione da filtri da gr 1,3 x 100 bustine	132	PZ	Confezione da 1,3 Kg	Prodotti complementari
21	7	Cannella pura macinata con dosatore	12	KG	Confezione da 1 Kg	Spezie erbe aromatiche disidratate e sale
22	7	Capperi mezzanella S/Sale in barattolo	246	KG	Confezione da 1 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
23	7	Carciofi al naturale fettine (latta)	40	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
24	7	Carne lessata da gr. 90	44096	PZ	Confezione da 4,32 Kg	Prodotti complementari
25	7	Ceci (latta)	558	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
26	7	Ceci secchi (sacco)	512	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
27	7	Chiacchiere cotte al forno	80	KG	Confezione da 2 Kg	Biscotti, dolci e preparati per dolci

8	7	Cioccolato Fondente	190	KG	Confezione da 1 Kg	Biscotti, dolci e preparati per dolci
29	7	Cioccolato Fondente gocce	80	KG	Confezione da 1 Kg in ATM	Biscotti, dolci e preparati per dolci
30	7	Cioccolato bianco kg 1	10	KG	Confezione da 1 Kg	Biscotti, dolci e preparati per dolci
31	7	Cipolline borettane agrodolci (latta)	412	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
32	7	Colomba Pasquale gr 750	40	KG	Confezione da 750 g	Biscotti, dolci e preparati per dolci
33	7	Colomba Pasquale astuccio gr 100	10	KG	Confezione da 100 g	Biscotti, dolci e preparati per dolci
34	7	glutammato	128	KG	Confezione da 1 Kg in ATM	Spezie erbe aromatiche disidratate e sale
35	7	Confettura da gr.25 gusti vari	603000	PZ	Confezione da 3,750 Kg	Prodotti complementari
36	7	Confettura da kg.3,5 pezzi gusti vari	392	KG	Confezione da 3,500 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
37	7	Cous cous grano duro	60	KG	Confezione da 500 g	Pasta e riso
38	7	Crakers non salati	3000	KG	Confezione da 1 Kg	Sfarinati , pane e sostitutivi del pane
39	7	Crakers senza glutine monoporzioni da gr.16,50	80	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti per l'infanzia e prodotti dietetici
40	7	Crauti da calibro 4/4 (latta)	68	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
41	7	Crema nocciola secchio	40	KG	Confezione da 2 Kg	Biscotti, dolci e preparati per dolci
42	7	Crema riso Ist. Da Gr.230 - Plasmon - pezzo	40	PZ	Confezione da 1 Kg	Prodotti complementari
43	7	Croissant da gr. 42 circa vari gusti	23184	PZ	Confezione da 1,380 Kg	Prodotti complementari
44	7	Crostatina da gr. 40 vari gusti	480	PZ	Confezione da 4 Kg	Prodotti complementari
45	7	Curry polvere con dosatore	8	KG	Confezione da 1 Kg	Spezie erbe aromatiche disidratate e sale
46	7	Dolcificante in bustine da gr.1 x 150 bustine	40	PZ	Confezione da 1 Kg	Prodotti complementari
47	7	Fagioli bianchi di spagna (latta)	400	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
48	7	Fagioli borlotti (latta)	880	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
49	7	Fagioli borlotti secchi	480	KG	Confezione da 5 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
50	7	Fagioli canellini (latta)	222	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
51	7	Farina di ceci	2400	KG	Confezione da 1 Kg	Sfarinati , pane e sostitutivi del pane
52	7	Farina di mais per polenta	1600	KG	Confezione da 1 Kg	Sfarinati , pane e sostitutivi del pane
53	7	Farina di mais per polenta gr 500 precotta per celiaci	10	KG	Confezione da 1 Kg	Sfarinati , pane e sostitutivi del pane
54	7	Farina di pane/pizza senza glutine	60	KG	Confezione da 1 Kg	Sfarinati , pane e sostitutivi del pane
55	7	Farina tipo 00	3440	KG	Confezione da 1 Kg	Sfarinati , pane e sostitutivi del pane
56	7	Farro decorticato italia	400	KG	Confezione da 500 g	Sfarinati , pane e sostitutivi del pane
57	7	Fecola di patate	200	KG	Confezione da 1 Kg	Sfarinati , pane e sostitutivi del pane

58	7	Fette tostate confezioni da gr. 160 senza glutine	48	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti per l'infanzia e prodotti dietetici
		Fette tostate confezioni da gr. 160 senza zucchero	13		Confezione da 1 Kg	Prodotti per l'infanzia e prodotti dietetici
59	7	Fette tostate confezioni da gr. 200 a proteiche	13	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti per l'infanzia e prodotti dietetici
60	7	Filetti di acciughe in barattolo	200	KG	Confezione da 1 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
61	7	Filetti di sgombro gr. 150	660	PZ	Confezione da 7,5 Kg	Prodotti complementari
62	7	Fondo torta 3 strati 400 g. cad.	28	KG	Confezione da 1,2 Kg	Biscotti, dolci e preparati per dolci
63	7	Funghi misti sottolio kg 1,7	64	PZ	Confezione da 1,7 Kg	Prodotti complementari
64	7	Funghi tagliati al naturale	40	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
65	7	Gelatina alimentare in fogli senza glutine	40	KG	Confezione da 1 Kg	Biscotti, dolci e preparati per dolci
66	7	Giardiniera in aceto (latta)	120	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
67	7	Gnocchi di patate refrigerate per celiaci monoporzione	10	KG	Confezione da 1 Kg in ATM	Preparazione gastronomiche refrigerate e
68	7	Grissini (Bastoncini) senza GLUTINE	10	KG	Confezione da 1 Kg	Sfarinati , pane e sostitutivi del pane
69	7	Grissini hotel senza sale e grassi	400	KG	Confezione da 1 Kg	Sfarinati , pane e sostitutivi del pane
70	7	Grissini torino monoporzione da 15 gr	5004	KG	Confezione da 2,7 Kg	Sfarinati , pane e sostitutivi del pane
71	7	Insalata capricciosa Kg 3 (latta)	662	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
		Insalata Russa KG 2,5	662		Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
72	7	Ketchup bustine gr.15 senza glutine	55200	PZ	Confezione da 3 Kg	Salse e condimenti
74	7	Lenticchie secche verdi	320	KG	Confezione da 5 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
75	7	Lievito di birra cubetti gr. 25 (KG 1)	20	KG	Confezione da 1 Kg	Biscotti, dolci e preparati per dolci
76	7	Lievito di birra cubetti a kg.500	20	KG	Confezione da 1 Kg	Biscotti, dolci e preparati per dolci
		Lievito per dolci bustine da gr.15 *51	20	KG	Confezione da 1 Kg	Prodotti complementari
77	7	Macedonia sciropata (latta)	312	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
78	7	Maggiorana dispenser	8	KG	Confezione da CC 750	Spezie erbe aromatiche disidratate e sale
79	7	Maionese in bustine senza glutine ml.15 x 200 pezzi	84	L	Confezione da 3 L	Salse e condimenti
80	7	Maionese gastronomica secchio senza glutine kg.5	280	KG	Confezione da 5 Kg	Salse e condimenti
81	7	Maionese gastronomica secchio senza glutine kg.1	28	KG	Confezione da 1 Kg	Salse e condimenti
82	7	Mais naturale (latta)	440	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
83	7	Mandorle perlate	80	KG	Confezione da 1 Kg	Frutta secca
84	7	Marsala secco	16	L	Confezione da 1 L	Salse e condimenti
85	7	Margarina vegetale da g.500	584	KG	Confezione da 10 Kg	Salse e condimenti

86	7	Merendine al cacao senza glutine da gr. 45	45	PZ	Confezione da 180 g	Prodotti complementari
87	7	Miele confezione da gr.20x240 pezzi	844	KG	Confezione da 4,8 Kg	Biscotti, dolci e preparati per dolci
88	7	Misto d'uovo pastorizzato	6000	L	Confezione da 1 L	Salse e condimenti
91	7	Moscato cl.75	12	PZ	Confezione da 6 PZ	Prodotti complementari
92	7	Mousse gusti vari	132	KG	Confezione da 1 Kg	Biscotti, dolci e preparati per dolci
93	7	Nocciole Perlate tostate sgusciate	64	KG	Confezione da 1 Kg	Frutta secca
94	7	Noce moscata in polvere con dosatore	64	KG	Confezione da 1 Kg	Frutta secca
95	7	Noci sgusciate mezze	160	KG	Confezione da 1 Kg	Frutta secca
96	7	Olio aromatizzato peperoncino 250 ml.	260	L	Confezione da 1 L	Oli e grassi
97	7	Olio di girasole altoleico lt. 5	15600	L	Confezione da 5 L	Oli e grassi
98	7	Olio di oliva lt. 1	6000	L	Confezione da 1 L	Oli e grassi
99	7	Olio extravergine di oliva latta lt. 5	692	L	Confezione da 5 L	Oli e grassi
100	7	Olio extravergine busta da 10 ml. X 200	120	L	Confezione da 2 L	Oli e grassi
101	7	Olio extravergine da litro 1	320	L	Confezione da 1 L	Oli e grassi
102	7	Olio extravergine da litro 0,5 L antirabbocco	1008	L	Confezione da 6 L	Oli e grassi
103	7	Olio vegetale bottiglietta spray da gr. 400	16	PZ	Confezione da 2,4 L	Prodotti complementari
104	7	Olive nere denocciolate Kg. 5	580	KG	Confezione da 5 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
105	7	Olive verdi denocciolate Kg. 5	264	KG	Confezione da 5 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
106	7	Omogenizzati frutta vasetti da gr. 100x 24pz	960	KG	Confezione da 2,4 Kg	Prodotti per l'infanzia e prodotti dietetici
107	7	Omogenizzati carne vasetti da gr. 80 x 24pz	768	KG	Confezione da 1,920 Kg	Prodotti per l'infanzia e prodotti dietetici
108	7	Omogenizzati pesce vasetti da gr. 80 x 24pz	768	KG	Confezione da 1,920 Kg	Prodotti per l'infanzia e prodotti dietetici
109	7	Origano foglie dosatore gr.500	40	KG	Confezione da 500 g	Spezie erbe aromatiche disidratate e sale
110	7	Orzo perlato italia	944	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
111	7	Orzo solubile gr. 500	944	KG	Confezione da 1 kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
112	7	Pagnotella senza glutine da gr. 120	100	PZ	Confezione da 120 g.	Prodotti complementari
113	7	Pancarrè fette confezioni da gr.330	320	PZ	Confezione da 3,3 kg	Prodotti complementari
115	7	Pane grattugiato gr.500 senza glutine	27	KG	Confezione da 500 g	Prodotti per l'infanzia e prodotti dietetici
116	7	Pane grattugiato Kg. 1	2000	KG	Confezione da 5 Kg	Sfarinati , pane e sostitutivi del pane
117	7	Panettone astuccio confezione da gr.100	48	KG	Confezione da 2,4 Kg	Biscotti, dolci e preparati per dolci
118	7	Panettone confezioni da Kg.1	48	KG	Confezione da 1 Kg	Biscotti, dolci e preparati per dolci

119	7	Pandoro confezioni da Kg. 1	48	KG	Confezione da 1 Kg	Biscotti, dolci e preparati per dolci
	7	Pantostato ipoproteico monoporzione	30		Confezione da 500 g	Biscotti, dolci e preparati per dolci
120	7	Pandoro confezioni da gr 100 astuccio	10	KG	Confezione da 1 Kg	Biscotti, dolci e preparati per dolci
121	7	Panna cotta/crem caramel confezioni da 90g.	1000	PZ	Confezione da 2,4 Kg	Prodotti complementari
122	7	Passata di pomodoro da kg. 3 (latta)	60	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
123	7	Pasta d'acciughe gr.720 al barattolo	60	KG	Confezione da 720 g	Scatolame, conserve e vegetali secchi
124	7	Pasta semola speciale - vari formati	28932	KG	Confezione da 3 Kg	Pasta e riso
125	7	Pasta semola speciale integrale - vari formati	10000	KG	Confezione da 3 Kg	Pasta e riso
126	7	Pasta all'uovo	600	KG	Confezione da 5 Kg	Pasta e riso
127	7	Pomodori Pelati	7200	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
128	7	celiaci	200	KG	Confezione da 1 Kg in ATM	Preparazione gastronomiche refrigerate e
129	7	Riso integrale	18664	KG	Confezione da 5 Kg	Pasta e riso
130	7	Riso Parboiled	18664	KG	Confezione da 10 Kg	Pasta e riso
131	7	Pasta aproteica confezione da gr.500 - vari formati	400	KG	Confezione da 500 g	Pasta e riso
132	7	Pasta bio integrale - vari formati	100	KG	Confezione da 3 Kg	Pasta e riso
133	7	Pasta senza glutine - vari formati	500	KG	Confezione da 500 g	Pasta e riso
134	7	Pastina sabbolina gr.320 Plasmon	32	KG	Confezione da 3,2 Kg in ATM	Prodotti per l'infanzia e prodotti dietetici
135	7	Pomodori pelati (latta)	7200	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
136	7	Pepe nero macinato con dosatore	6	KG	Confezione da 1 Kg	Spezie erbe aromatiche disidratate e sale
137	7	Peperoncino macinato con dosatore	4	KG	Confezione da 1 Kg	Spezie erbe aromatiche disidratate e sale
138	7	Pere sciroppate (latta)	260	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
139	7	Pesche sciroppate (latta)	652	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
140	7	Pinoli sgusciati	24	KG	Confezione da 1 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
141	7	Piselli secchi spezzati kg.5	368	KG	Confezione da 5 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
142	7	Plumcake allo yogurt da gr. 32	1152	PZ	Confezione da 256 g	Prodotti complementari
143	7	Polpa di pomodoro latta da kg 5	600	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
145	7	Polpa di mele/gusti vari senza zucchero da gr. 100	411200	PZ	Confezione da 6 Kg	Prodotti complementari
146	7	Pomodori secchi	144	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
		Preparato mousse confezioni da 800g.	12		Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
147	7	Preparato crema pasticceria confezioni da 800g.	420	KG	Confezione da 4 Kg	Prodotti per l'infanzia e prodotti dietetici

148	7	Preparato per insalate di riso (ortoriso)	10	KG	Confezione da 1 Kg	Salse e condimenti
149	7	Prosecco cl.75	20	PZ	Confezione da 1 L	Prodotti complementari
150	7	Prugne secche denocciolate	264	KG	Confezione da 5 Kg	Frutta secca
151	7	Sale iodato fino	1864	KG	Confezione da 1 Kg	Spezie erbe aromatiche disidratate e sale
152	7	Sale iodato fino monodose da 1g x 1000 pezzi	120	PZ	Confezione da 1 Kg	Salse e condimenti
153	7	Sale iodato grosso	2800	KG	Confezione da 1 Kg	Spezie erbe aromatiche disidratate e sale
154	7	Sale iodato fino spargitore	120	PZ	Confezione da 250 g	Salse e condimenti
155	7	Sale iodato lavato ess. Grosso kg 25	40	KG	Confezione da 10 Kg	Spezie erbe aromatiche disidratate e sale
156	7	Salsa di soia bottiglietta da ml. 150	120	L	Confezione da 1,5 L	Salse e condimenti
157	7	Salsa Tartara ml. 1000	60	L	Confezione da 1 L	Salse e condimenti
158	7	Salsa Tonnata ml. 1000	1000	L	Confezione da 1 L	Salse e condimenti
159	7	Savoardi confezioni da gr. 400	264	KG	Confezione da 6 Kg	Biscotti, dolci e preparati per dolci
160	7	Sedano fiammifero (latta)	132	KG	Confezione da 3 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
161	7	Semola	5064	KG	Confezione da 1 Kg	Sfarinati , pane e sostitutivi del pane
162	7	Senape bustine da ml.15x200 pezzi	72	L	Confezione da 3 L	Salse e condimenti
163	7	Succhi di frutta lt.1 vari gusti	580	L	Confezione da 3 L	Acqua e bevande
164	7	Succhi di frutta ml.200 vari gusti	12520	PZ	Confezione da 4 L.	Acqua e bevande
165	7	Confezione da N.150 bustine monodose ml. 5 di succo di limone	180	PZ	Confezione da 0,75 L.	Salse e condimenti
166	7	Succo di limone	600	L	Confezione da 1 L	Salse e condimenti
167	7	Confezione da N. 100 bustine da gr. 0,25 DI The'	3064	PZ	Confezione da 3 Kg	Prodotti complementari
168	7	The solubile limone	24	KG	Confezione da 1 Kg	Caffè, tè, infusi e preparati solubili
169	7	The solubile pesca	24	KG	Confezione da 1 Kg	Caffè, tè, infusi e preparati solubili
170	7	Tortellini alla carne freschi refrigerati monoporzione senza	10	KG	Confezione da 1 Kg in ATM	Preparazione gastronomiche refrigerate e
171	7	Tonno naturale confezioni da gr. 80	2304	PZ	Confezione da 7,680 Kg	Prodotti complementari
172	7	Tonno olio oliva confezioni da gr. 80	4608	PZ	Confezione da 7,680 Kg	Prodotti complementari
173	7	Tonno olio oliva confezioni da Kg. 1,730	1800	PZ	Confezione da 10 Kg	Prodotti complementari
174	7	Topping gusti vari	128	KG	Confezione da 1 Kg	Biscotti, dolci e preparati per dolci
175	7	Uovo sfuse cat. A	102000	PZ	Confezione da 90 pz	Uova intere
176	7	Uva sultanina	30	KG	Confezione da 1 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi
177	7	Confezione da n. 100 bustine da gr. 0,25 di vanillina pura	30	PZ	Confezione da 50g	Salse e condimenti
178	7	Vino Bianco in brick	3200	L	Confezione da 10 L.	Acqua e bevande

179	7	Vino Rosso in brick	4132	L	Confezione da 10 L.	Acqua e bevande
180	7	Vol au vent gr. 150 a confezione	40	PZ	Confezione da 150 g	Prodotti complementari
181	7	Confezione da n. 50 bustine da gr. 0,125 Zafferano	12	PZ	Confezione da 6,25 g	Salse e condimenti
182	7	Confezione da 10 kg di zucchero in bustina da gr 5	5200	KG	Confezione da 10 Kg	Zucchero e dolcificanti
183	7	Zucchero semolato in pacchi da Kg 1	2400	KG	Confezione da 10 Kg	Zucchero e dolcificanti
184	7	Zucchero velo vanigliato	64	KG	Confezione da 1 Kg in ATM	Zucchero e dolcificanti
185	7	Zuppa /mix legumi e cereali	144	KG	Confezione da 5 Kg	Scatolame, conserve e vegetali secchi

Area compilata dal FORNITORE DITTA RICCI

Marca	Denominazione commerciale del prodotto	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga EURO	Confezionamento secondario
ACETIFICIO ARETINO SRL	ACETO BALSAMICO MODENA IGP LT.0,5 CASA V	2,75	341,00	12
OLIBAR FOOD S.R.L.	ACETO BALSAM. IGP BUSTA ML.5 PZ.400 LIOT	6,45	1.083,60	400
OLIBAR FOOD S.R.L.	ACETO BIANCO BUSTA ML.5 PZ.400 OLIBAR/LI	6,15	1.107,00	400
ACETIFICIO ARETINO SRL	ACETO BIANCO LT.0,5 IL CHIANTIGIANO	1,55	365,80	12
ACETIFICIO ARETINO SRL	ACETO BIANCO PET LT.1 IL CHIANTIGIANO	0,70	1.960,00	12
ACETIFICIO ARETINO SRL	ACETO ROSSO LT.1 IL CHIANTIGIANO	0,80	256,00	12
IL FORNAIO DEL CASALE S.P.A.	AMARETTI T200 VASCHETTA GECCHELE	7,25	1.740,00	15
SAMA S.P.A.	ANANAS SCIROPATE KG.3.1 ORO	2,55	816,00	6
CANNONE INDUSTRIA ALIMENTARE S.P.A.	ANTIPASTO ALLA ZINGARAKG.3 CANNONE	2,72	348,16	6
BRIOCHE PASQUIER ITALIE S.R.L.	BIFETTE BISC.GR.15 PORZ.PZ.208 PASQUIER	5,00	7.800,00	208
MISURA	FETTE BISCOTTATE S/ZUCCHERO GR.320 MISUR	4,65	595,20	6
MONVISO GROUP S.R.L.	BISCOT. FROLL. PORZ. S/ZUCC.GR.16.5X150P	7,90	316,00	150
NT FOOD S.P.A. (EX.NUOVA TERRA)	BISCOTTO S/GLUT. GR.400NUTRI	8,05	322,00	8
FATTORIA ITALIA IND. AL. CASADEI F. & C.	BRODO GRAN. CARNE 8%S/GLUTAMMS/GLUT.S	3,70	6.408,40	12
FATTORIA ITALIA IND. AL. CASADEI F.	PREP. PER BRODO GRAN. PESCE KG.1 FATT.IT	4,30	567,60	12
ALFA FOOD S.R.L.(EX. ILDIA)	PREP. BRODO GRAN. VEGET.S/GLUTAMM S/LAT	2,67	4.165,20	12
AR.PA S.R.L.	CACAO AMARO KG.1 AR.PA.	7,00	504,00	15
PRONTOFOODS S.P.A.	CAFFE' 100% SPRAY/ISTANT. GR.200 RISTORA	11,87	474,80	20
GRUPPO GIMOKA S.P.A.	CAFFE' MAC. ARABICO SAMBA BIO GR.250 GIM	5,90	1.770,00	20
PRONTOFOODS S.P.A.	CAMOMILLA FILTRI BUSTE GR.1,3X100 PZ. RI	2,72	359,04	100

ALFA FOOD S.R.L. (EX. ILDIA)	CANNELLA MACINATA CC.750 ILDIA	6,95	83,40	6
KARMA S.R.L.(PRODOTTI PALMA)	CAPPERI AL SALE KG.1 CAL.12 - LA PALMA	3,42	841,32	6
DELIZIA 2000 SRL	CARCIOFI AL NATURALE FETTINE KG.3 DELIZI	2,48	99,20	6
INALCA S.P.A.	CARNE LESSATA GR.90 MANDRIANA	0,54	23.811,84	48
PANCRAZIO S.P.A	CECI LESSATI KG.3 PANCRAZIO	1,15	641,70	6
DEL COLLE SRL	CECI SECCHI KG.2 DEL COLLE	1,32	675,84	3
IL FORNAIO DEL CASALE S.P.A.	BUGIE (CHIACCHERE) COTTE AL FORNO KG.2 G	6,62	529,60	1
CEREALITALIAINDUSTRIE DOLCIARI S.R.L.	CIOCCOLATO FONDENTEGR.500 CEREALITALIA	4,50	855,00	10
UNIGRÀ SRL MASTER MARTINI MARGARINA	CIOCCOLATO FONDENTESCAGLIE (SURROG KG.1	4,60	368,00	10
UNIGRÀ SRL MASTER MARTINI MARGARINA	CIOCCOLATO BIANCO KG.1MASTER MARTINI	5,40	54,00	10
ZUCCATO F.LLI S.R.L.	CIPOLLE BORETTANE AGRO. KG.3 ZUCCATO	2,20	906,40	6
DECO INDUSTRIE S.COOP. P.A.	AGNELLO PASQUALE CELOPHAN GR.700***	4,90	196,00	12
BALOCCO SPA INDUSTRIA DOLCIARIA	COLOMBA ASTUCCIO MONO PZ.32 GR.100	13,42	134,20	32
FATTORIA ITALIA IND. AL CASADEI F.& C.	CONDIMENTO PER ARROSTIGRAN. KG.1 FATT.	2,50	320,00	12
BOSCHETTI ALIMENTARE S.P.A.	CONFETTURA BOSCHETTI GR.25X150 VARI GUSTI	0,05	30.150,00	150
BOSCHETTI ALIMENTARE S.P.A.	CONFETTURA BOSCHETTI 45% KG.3,5 VARI GUSTI	3,85	1.509,20	1
BIA S.P.A. (BACCHINI)	COUS COUS DI SEMOLATO MEDIO GR. 500 - BI	1,95	117,00	12
NUOVA INDUSTRIABISCOTTI CRICH S.P.A.	CRACKERS -30% SALE GR.500CRICH	2,85	8.550,00	10
NUOVA INDUSTRIA BISCOTTI CRICHS.P.A.	CRACKERS S/G SALE O/EVOGR.16.5 X100 PZ	11,65	932,00	100
SAMA S.P.A.	CRAUTI GR. 900 SAMA/SCelta ORO	0,85	57,80	12
A.GANDOLA & C.SPA	CREMA NOCCIOLA SECCHIO KG.3 "12 STELLE"	4,95	198,00	1
HEINZ ITALIA S.P.A.(EX PLASMON)	CREMA CEREALI-RISO IST.GR.230 -PLASMON-	2,77	110,80	6
DAL COLLE SPA	CROISSANT VARI GUSTI GR.42 CT.20 DAL COLL	0,23	5.332,32	20
BALCONI S.P.A.	CROSTATINA VARI GUSTI GR.40 CASTELLO PZ 42	0,30	144,00	42
ALFA FOOD S.R.L.(EX. ILDIA)	CURRY POLVERE KG.1 ILDIA	3,55	28,40	10
PRONTOFOODS S.P.A.	DOLCIFICANTE 150 X GR.1 BUSTINE RISTORA	3,55	142,00	150
PANCRAZIO S.P.A	FAGIOLI BIANCHI SPAGNA LESSATI KG.3 PANC	1,12	448,00	6
PANCRAZIO S.P.A	FAGIOLI BORLOTTI LESSATI KG.3 PANCRAZIO	1,00	880,00	6
DEL COLLE SRL	FAGIOLI BORLOTTI SECCHI PINTO KG.2 DEL C	1,92	921,60	3
PANCRAZIO S.P.A	FAGIOLI CANNELLINI LESSATI KG.3 PANCRAZI	1,18	261,96	6
DEL COLLE SRL	FARINA DI CECI KG.1 DEL COLLE	2,15	5.160,00	4
INDUSTRIA MOLITORIA PERTEGHELLA	FARINA MAIS PER POLENTA(BRAMATA) KG.1 S	1,30	2.080,00	10
MOLINO NICOLIS.P.A.	FARINA MAIS PRECOT.S/GLUTINE GR.375 NICO	1,72	17,20	12
NT FOOD S.P.A. (EX.NUOVA TERRA)	FARINA MULTIUSO S/G KG.1 NUTRI	2,57	154,20	6

INDUSTRIA MOLITORIA PERTEGHELLA	FARINA TIPO 00 KG.1S.CATERINA	0,80	2.752,00	10
DEL COLLE SRL	FARRO DECORTICATO INTEGR ITALIA KG.5 DEL	1,35	540,00	1
AR.PA S.R.L.	FECOLA DI PATATE KG.1 AR.PA	1,95	390,00	20
HEINZ ITALIA S.P.A.(EX PLASMON)	FETTE TOSTATE S/G GR.240 (PZ.10X24GR) BI	18,00	864,00	6
MISURA	FETTE BISCOTTATE S/ZUCCHERO GR.320 MISUR	4,65	60,45	6
HEINZ ITALIA S.P.A.(EX PLASMON)	PANE BISCOTTATO IPOPROTEICO GR.280 -APRO	25,00	325,00	6
AMATI SRL	FILETTI ACCIUGHE GR.720 VASO	13,45	2.690,00	6
ICAT FOOD S.P.A.	FILETTI DI SGOMBRO O/O GR.125	1,75	1.155,00	50
IL FORNAIO DEL CASALE S.P.A.	FONDO PER TORTA 3 STRATI GR.400	6,85	191,80	6
NOVA FUNGHI S.R.L.	FUNGHI MISTI OLIO BUSTA KG.1,7 NOVA	7,75	496,00	6
SAMA S.P.A.	FUNGHI CHAMP.TAGL.NATURALE KG.3 SAMA	1,05	42,00	6
ITALGEL S.P.A. (BO)	GELATINA ALIMENTARE ORO IN FOGLI KG. 1**	33,75	1.350,00	20
DELIZIA 2000 SRL	GIARDINIERA IN ACETO DI VINO KG.5 DELIZI	1,46	175,20	3
DR. SCHAR AG/SPA	GNOCCHI S/G GR.300 SCHAR***	10,50	105,00	6
NT FOOD S.P.A. (EX.NUOVA TERRA)	MINI GRISSOTTI GR.30X6PZ NUTRI FREE	14,35	143,50	8
VITAVIGOR SRL	GRISSINI HOTEL S/SALE S/GRASSI GR.12X30	7,40	2.960,00	6
LEMA PRODOTTI PANIFICATI	GRISSINI TORINO/GIR.10 CF.X30PZ DA 15GR	3,05	15.262,20	10
DELIZIA 2000 SRL	INSALATINA IN ACETO DI VINO KG.3 DELIZIA	1,72	1.138,64	6
CONSERVE ITALIA SOC.COOP.AGRICOLA	MACEDONIA VERD.TRIS(RUSSA) KG.3 JOLLY	0,91	602,42	6
RIGHETTI ALIMENTARE S.R.L.	KETCHUP BUSTINE GR.15X200 TUSCE	0,07	3.864,00	200
DEL COLLE SRL	LENTICCHIE SECCHIE VERDI EX UE KG.5 DEL C	2,12	678,40	1
DULCA S.R.L.	LIEVITO DI BIRRA PICCOLO A CUBETTI GR.25	6,55	131,00	20
DULCA S.R.L.	LIEVITO DI BIRRA GR.500	3,60	72,00	4
AR.PA S.R.L.	LIEVITO VANIGL.GR.15 PZ.50 ELEF. AR.PA	14,85	297,00	50
SAMA S.P.A.	MACEDONIA SCIROPPATA KG.3 ORO	2,72	848,64	6
ALFA FOOD S.R.L. (EX. ILDIA)	MAGGIORANA FOGLIE CC.750 ILDIA	18,70	149,60	6
RIGHETTI ALIMENTARE S.R.L.	MAIONESE 75% BUSTINE ML.15X200 TUSCE	0,10	8,40	200
RIGHETTI ALIMENTARE S.R.L.	MAIONESE GRANLEGGERA SECCHIO KG.5 RIGHET	2,45	686,00	1
RIGHETTI ALIMENTARE S.R.L.	MAIONESE SQUEEZER KG.1 TUSCE	3,56	99,68	6
CONSERVE ITALIASOC.COOP.AGRICOLA	MAIS NATURALE KG.3 JOLLYCOLOMBANI	2,05	902,00	6
MANUZZI SRL FRUTTA SECCA	MANDORLE PELATE KG.1 MANUZZI	8,65	692,00	7
GIBO	MARSALA SECCO LT.1***	6,95	111,20	6
UNIGRÀ SRL MASTER MARTINIMARGARINA	MARGARINA VEGETALE FOODSERVICE KG.1	2,32	1.354,88	10
NT FOOD S.P.A. (EX.NUOVA TERRA)	MUFFIN CACAO GR.180 S/LATT (4X45GR.) NUT	0,69	31,05	5
APICOLTURA PIANA S.P.A.	MIELE GR.20X240 VASCH MONODOSE PIANA	5,80	4.895,20	240

EUROVO SRL (EX NOVISSIME)	MISTO D'UOVO PAST. KG.1 EUROVO/NOVISSIME	4,00	24.000,00	6
DUCHESSA LIA	VINO MOSCATO CL.75 DUCHESSA LIA	5,25	63,00	6
ALFA FOOD S.R.L. (EX. ILDIA)	PREP. MOUSSE VARI GUSTI KG.1 ILDIA	5,40	712,80	12
MANUZZI SRL FRUTTA SECCA	NOCCIOLE PELATE TOSTATE SGUSCIATE KG.1	13,50	864,00	8
ALFA FOOD S.R.L. (EX. ILDIA)	NOCE MOSCATE MACINATE CC.750 ILDIA	22,20	1.420,80	6
MANUZZI SRL FRUTTA SECCA	NOCI SGUSCIATE MEZZE KG.1 MANUZZI	11,90	1.904,00	5
OLIO LEVANTE S.R.L.	OLIO AROM. PEPERONCINO ML.250 LEVANTE	8,70	2.262,00	12
BUNGE ITALIA S.P.A.	OLIO DI GIRASOLE LT.5 PET CUOCHI/S.MARCO	1,35	21.060,00	2
OLIO LEVANTE S.R.L.	OLIO DI OLIVA LT.1 LEVANTE	8,50	51.000,00	12
OLIO LEVANTE S.R.L.	OLIO EXTRA VERGINE LT.5 LA MASSERIA	8,80	6.089,60	2
OLIBAR FOOD S.R.L.	OLIO EXTRA VERGINE BUSTA ML.10 PZ.400 OL	13,00	1.560,00	400
OLIO LEVANTE S.R.L.	OLIO EXTRA VERGINE LT.1 LA MASSERIA	9,00	2.880,00	12
OLIO LEVANTE S.R.L.	OLIO EXTRA VERGINE ML 500 ANTIRABBOCCO L	6,95	7.005,60	12
CRESCO SPA	SPRAY (DISTACCANTE) FORM STAC GR.400 BRA	5,72	91,52	12
SAMA S.P.A.	OLIVE NERE DENOCCIOLATE KG.5 SCELTA ORO	1,45	841,00	3
SAMA S.P.A.	OLIVE VERDI DENOCCIOLATE KG.5 SCELTA ORO	1,60	422,40	3
FUTURA S.P.A. (EX.NATURA NUOVA)	OMOGENEIZ. FRUTTA GR.100 BIO NATURA NU	3,60	3.456,00	24
HEINZ ITALIA S.P.A. (EX PLASMON)	OMOGENEIZ. CARNE GR.80 DIETERBA	10,80	8.294,40	24
HEINZ ITALIA S.P.A. (EX PLASMON)	OMOGENEIZ. PESCE GR.80 NIPIOL	11,60	8.908,80	24
ALFA FOOD S.R.L. (EX. ILDIA)	ORIGANO FOGLIE KG.1 ILDIA	3,70	148,00	10
DEL COLLE SRL	ORZO PERLATO KG.2 DEL COLLE	0,97	915,68	3
PRONTOFOODS S.P.A.	ORZO SOLUBILE GR.500 RISTORA	4,35	4.106,40	10
NT FOOD S.P.A. (EX.NUOVA TERRA)	PAGNOTTELLA/MIO PANINO S/GLUT GR.90 NUTR	1,27	127,00	12
OR.V.A. S.R.L.	PANCARRE' 20 FETTE GR.330 ORVA	0,95	304,00	24
NT FOOD S.P.A. (EX.NUOVA TERRA)	PANE GRATTUGIATO S/GLUT.GR.500 NUTRI	9,00	243,00	10
GASTREGHINI S.R.L.PANIFICIO PASTICCERIA	PANE GRATTUGIATO FINE KG.1GASTREGHINI	1,35	2.700,00	10
DECO INDUSTRIE S. COOP. P.A.	PANETTONE ASTUCCIO GR.100 LA PINETA	13,10	628,80	36
DECO INDUSTRIE S. COOP. P.A.	PANETTONE TRADIZ. GR.800 LA PINETA	5,50	264,00	12
BALOCCO SPAINDUSTRIA DOLCIARIA	PANDORO BALOCCO KG.1***	6,20	297,60	9
HEINZ ITALIA S.P.A. (EX PLASMON)	PANE BISCOTTATO IPOPROTEICO GR.280 -APRO	7,00	210,00	6
DECO INDUSTRIE S. COOP. P.A.	PANDORO ASTUCCIO GR.80 X 36PZ LA PINETA	16,00	160,00	36
STERILGARDA ALIMENTI S.P.A.	PANNA COTTA CARMELLO GR.90X2 STERILGARD	0,52	520,00	24
PERANO ENRICO & FIGLI SPA	PASSATA DI POMODORO KG.3PERANO	1,68	100,80	6
AMATI SRL	PASTA ACCIUGHE GR.720 - AMATI-	12,95	777,00	6
PASTIFICIO ANTONIO PALLANTE S.R.L. REGGIA	PASTA SEMOLA VARI FORMATIKG 5	1,25	36.165,00	3

PASTIFICIO FABIANELLI S.P.A	PASTA BIO INTEG. KG.3 VARI FORMATI	1,30	13.000,00	4
PASTIFICIO MAZZIORESTE E FIGLI S.R.L.	PASTA UOVO KG.5 VARIFORMATI	3,70	2.220,00	1
NOLANA CONSERVE SRL	PELATI KG.3 TESORI DI CAPRI	1,35	9.720,00	6
DR. SCHAR AG/SPA	RAVIOLI RIC/SPINACI GR.300 CONG. SCHAR**	12,15	2.430,00	8
RISO SCOTTI S.P.A.	RISO INTEGRALE KG.5 SCOTTI	1,00	18.664,00	2
RISO SCOTTI S.P.A.	RISO LUNGO B PARBOILED KG.10 SCOTTI	1,25	23.330,00	1
HEINZ ITALIA S.P.A. (EX PLASMON)	PASTA APROTEN GR.500 VARI FORMATI	12,30	4.920,00	12
PASTIFICIO FABIANELLI S.P.A	PASTA BIO INTEG. KG.3 FUSILLI 85 PASTA T	1,40	140,00	4
LA ROMAGNOLA BIO SRLS	PASTA S/GLUT. BIO GR.400 VARI FORMATI	4,35	2.175,00	14
HEINZ ITALIA S.P.A. (EX PLASMON)	PASTINA PRIMI MESI (SABBIOLINA) GR.320 P	4,42	141,44	12
NOLANA CONSERVE SRL	PELATI KG.3 TESORI DI CAPRI	1,35	9.720,00	6
ALFA FOOD S.R.L. (EX. ILDIA)	PEPE NERO POLVERE CC.750 ILDIA	12,35	74,10	6
ALFA FOOD S.R.L. (EX. ILDIA)	PEPERONCINO MACINATO KG.1 ILDIA	4,95	19,80	10
SAMA S.P.A.	PERE SCIROPPATE KG.3 SAMA	2,15	559,00	6
SAMA S.P.A.	PESCHE SCIROPPATE KG.3 SAMA	2,20	1.434,40	6
MANUZZI SRL FRUTTA SECCA	PINOLI SGUSC. KG.1 RUSSI MANUZZI	25,90	621,60	7
DEL COLLE SRL	PISELLI SECCHI SPEZZATI EX UE KG.5 DEL C	1,20	441,60	1
I.D.P. SRL INDUSTRIA DOLCIARIA PATTINI	PLUMCAKE YOGURT S/PGR19(6PZ)CRT12CNF	0,25	288,00	12
CARLO MANZELLA & C. S.R.L.	POLPA DI POMODORO KG.5 MANZELLA	1,17	702,00	3
CAPUZZO SRL	POLPA CREMA FRUTTA HOP FRUIT S/Z GR.100 X1	0,16	65.792,00	120
DELIZIA 2000 SRL	POMODORI SECCHI O/GIRAS. KG.3,1 VASO DEL	4,70	676,80	2
ALFA FOOD S.R.L. (EX. ILDIA)	PREP. MOUSSE VARI GUSTI KG.1 ILDIA	4,40	52,80	12
CRESCO SPA	PREPARATO CREMA PASTICC.FREDDO GR.400 X2	8,25	3.465,00	10
I.P.O.S.E.A S.N.C. DI GIUSTO MASIELLO & F.	ORTO RISO AL NATURALE KG.3IPOSEA	2,60	26,00	6
DUE TIGLI S.P.A.	SPUMANTE CONTE FOSCO BRUT SECCO CL.75	1,77	35,40	6
MANUZZI SRL FRUTTA SECCA	PRUGNE SECCHIE DENOC. KG.10 MANUZZI	6,32	1.668,48	1
PIAZZOLLA SALI S.R.L.	SALE MARINO ESSICATO IODATO FINO KG.1	0,23	428,72	12
OLIBAR FOOD S.R.L.	SALE BUSTINA IODATO MONODOSE GR.1X2000PZ	5,15	618,00	2000
PIAZZOLLA SALI S.R.L.	SALE MARINO ESSICATO IODATO GROSSO KG.1	0,23	644,00	12
PIAZZOLLA SALI S.R.L.	SALE MARINO IODATO FINO SPARGIT. GR.250	0,92	110,40	12
PIAZZOLLA SALI S.R.L.	SALE MARINO LAVATO ESS.GROSSO KG.25	9,50	380,00	1
UNIONTRADE SPA	SALSA SOIA LT.1***	4,32	518,40	6
RIGHETTI ALIMENTARE S.R.L.	SALSA TARTARA ML.1000 TUSCE	5,50	330,00	6
RIGHETTI ALIMENTARE S.R.L.	SALSA TONNATA ML.1000 TUSCE	5,12	5.120,00	6
LAGO GROUP S.P.A.	SAVOIARDI GR.400 CT.12 LAGO	3,95	1.042,80	10

D'AUCY	SEDANO FIAMMIFERO KG.5 D'AUCY	1,00	132,00	3
INDUSTRIA MOLITORIA PERTEGHELLA	SEMOLA KG.1 PERTEGHELLA	1,25	6.330,00	10
RIGHETTI ALIMENTARE S.R.L.	SENAPE BUSTINE ML.15X200 TUSCE	3,95	284,40	200
YOGA	SUCCHI FRUTTA LT.1 PET VARI GUSTI YOGA	1,05	609,00	6
LA DORIA/DERBY	BEVANDA DI FRUTTA ML. 200 VARI GUSTI	0,35	4.382,00	24
OLIBAR FOOD S.R.L.	SUCCO LIMONE BUSTA MONO ML5 X 100 PZ OLI	6,22	1.119,60	100
LIOTTI S.P.A.	SUCCO DI LIMONE LT.1	1,25	750,00	12
PRONTOFOODS S.P.A.	THE NERO FILTRI NUDI GR.1,8X100PZ.- RIST	3,45	10.570,80	100
PRONTOFOODS S.P.A.	THE SOLUBILE LIMONE KG.1 PZ.10	2,30	55,20	10
PRONTOFOODS S.P.A.	THE SOLUBILE PESCA KG.1 PZ.10	2,30	55,20	10
LA BOLOGNESE SRL	TORTELLINI ALLA CARNE FRESCHI KG.3 LA BO	3,10	31,00	1
INTERMOMA FOOD S.R.L.	TONNO NAT YELLOWFIN GR.80 CRT.96PZ. C. D	0,67	1.543,68	96
AMATI SRL	TONNO O/O GR.80 PUERTODORADO	0,90	4.147,20	96
AMATI SRL	TONNO O/O KG.1,730 MARYSOL	9,50	17.100,00	6
LIOTTI S.P.A.	TOPPING VARI GUSTI KG.1 LIOTTI	6,10	780,80	6
EUROVO SRL (EX NOVISSIME)	UOVA FR. SFUSE NORMALICAT.A/M PZ.90 NOV	0,18	18.360,00	90
MANUZZI SRL FRUTTA SECCA	UVA SULTANINA KG.1	3,30	99,00	10
AR.PA S.R.L.	VANILLINA PURA GR.0,5X2 BUSTE PZ.50 AR.P	7,40	222,00	100
DUE TIGLI S.P.A.	VINO BIANCO IN BRICK LT.1BELDÌ	1,05	3.360,00	10
DUE TIGLI S.P.A.	VINO ROSSO IN BRICK LT.1 BELDÌ	0,93	3.842,76	10
IL FORNAIO DEL CASALE S.P.A.	VOL AU VENT GR.150 PZ.12X12CNF***	1,75	70,00	12
ALFA FOOD S.R.L. (EX. ILDIA)	ZAFFERANO BUSTINA 0.125 GR.X 50 ILDIA	27,30	327,60	50
ITALIA ZUCCHERICOMMERCIALE S.R.L.	ZUCCHERO BUSTINE GR.5CT.DA KG.10 IT.ZUC	1,80	9.360,00	1
ITALIA ZUCCHERICOMMERCIALE S.R.L.	ZUCCHERO SEM. IN PACCHI DAKG.1 LO ZUCCH	1,40	3.360,00	10
AR.PA S.R.L.	ZUCCHERO IMPAL. VANIGLIATO KG.1 AR.PA	2,90	185,60	20
DEL COLLE SRL	ZUPPA/MIX DI LEGUMI E CEREALI KG.1 DEL C	1,78	256,32	6

LOTTO N. 10**Area compilata dalla stazione appaltante**

Voce	Lotto	Articoli	Note	Quantità	U. M.	Confezionamento /Pezzatura	Scheda tecnica Consip
1	10	Latte intero 1 lt		76313	L	Confezione da 12	Acqua e bevande
2	10	Latte parzialmente scremato 1 lt		18876	L	Confezione da 12	Acqua e bevande
3	10	Latte intero 1 lt senza lattosio		104	L	Confezione da 12	Acqua e bevande

Area compilata dal FORNITORE DITTA RICCI

Marca	Denominazione Commerciale del prodotto	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga	Confezionamento secondario
PARMALAT S.P.A.	LATTE FRESCO 100% IT. INT. A.Q. BOTT.1LT	€ 1,01	€ 77.076,13	12
PARMALAT S.P.A.	LATTE FRESCO P.S. 1 LT PARMALAT	€ 0,96	€ 18.120,96	12
LATTE CARSOS.P.A.	LATTE UHT S/LATTOSIO PS LT.1 CARSO	€ 0,90	€ 93,60	10